
k i k a  –  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í !

KUPON
Platí od 15.04. do 21.04.2013

v hOdNOtě 1.500,- Kč  
Při NáKUPU Nad 10.000,- Kč!*

*Zákazník odbrží kika poukázku v hodnotě 1.500,- Kč na další nákup při nákupu v celkové výšši nad 10.000,- Kč po předložení 
tohoto kupónu. Do nákupu nad 10.000,- Kč se nezahrnuje zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, 
„Trvale nízká cena“ a „Zvýhodněný set“. Na tento kupon není možné získat hotovost. Kupon se nevztahuje na již uzavřené kupní 
smlouvy, neplatí při platbě kika poukázkou a nemůže být kumulován s ostatními akcemi.

Sedací souprava „Award“
potah imitace kůže, bílá barva, rozměr: 169 x 298 cm. 19.990,- Kč 
Taburet, rozměr: 95 x 64 cm. 4.690,- Kč Rozkládací lůžko,  
bederní polštáře, úložný prostor a jiné barvy potahu  
na objednávku za příplatek. (19551581, 19551599, 19551606)

ROZKLÁDACÍ LůžKO

Levé i pravé provedení.

Výběr z potahových látek.

19.990.- Kč

místo 46.748,-*

Sedací souprava

-57%

Financování
1.865,- Kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, 
výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí 
úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 
14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 
11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Narozeninový 
katalog!



2

40 let kika v Evropê
Milí kika zákazníci,
srdečně vítejte ve světě kika!

Domov pro mnohé znamená odpočinek a relaxaci v rodinném kruhu. 
Je to místo, kde člověk může načerpat nové síly pro všední dny a být 
sám sebou.

Naším přáním a úkolem je, abyste se mezi svými čtyřmi stěnami cítili 
příjemně.

V novém kika katalogu proto naleznete nejen praktická bytová řešení, 
ale také inspirující nápady na bydlení a nejnovější trendy pro všechny 
oblasti bydlení.

Jsme pyšní, že Vám můžeme představit všechny oblasti bydlení  
a bytových doplňků - rozmanité kombinace nábytku a bytových doplňků 
nejrůznějších stylů nabízí tipy pro každý domov.

Ponořte se do našeho světa plného nápadů na bydlení! Naši kika 
prodejci Vám rádi pomohou při uskutečňování Vašich snů o bydlení.  
V České republice jsou Vám v sedmi obchodních domech kika  
k dispozici naši odborní zaměstnanci.

Těšíme se na Vaši návštěvu v kika!

Váš Paul Koch
CEO kika/Leiner



3k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

2 inFORMace

6 bydlení

25 kUchynĚ

28 jídelny

32 lOŽnice

48 STUdenTSkÉ pOkOje

50 MalÝ nábyTek

55 kanceláŘe

58 kOUpelny

60 pŘedSínĚ

62 SvĚT dĚTí

64 byTOvÝ TeXTil

68 ZáclOny & ZávĚSy

70 pOdlahy & OSvĚTlení

75 byTOvÉ dOplŇky

78 dOMácí pOTŘeby & cOOk-ShOp

kika – jednička v nápadech na bydlení!
Příběh o úspěchu firmy kika začal v roce 1973, v té době s revoluční 
myšlenkou o maloobchodu ve Vídni, kde si zákazník bude moci sám 
odvézt svůj nový nábytek.
Od té doby došlo ke změnám: obchodní domy kika jsou mnohem větší 
a nacházejí se nejen v celém Rakousku, ale i v dalších 6 zemích střední  
a východní Evropy.  Základní koncepce se ale nezměnila: nejvyšší kvalita 
za nejlepší ceny pro naše zákazníky!
Nabízíme kompletní řešení pro ty nejvyšší nároky - ve všech cenových 
kategoriích a stylech. 

Náš sortiment zahrnuje více než 50.000 výrobků, od praktických doplňků 
až po technicky vyspělá řešení, pro každý vkus a každou peněženku.
Nejlepší rada, kterou Vám poskytnou naši zaměstnanci a která má pro nás 
velký význam, nabízíme pod heslem „vše z jedné ruky:“ tedy kompletní 
servis, který zahrnuje plánování, vyměření, odvoz zboží, montáž a mnohem 
víc. Navštivte nás v některé z našich prodejen a nechte své sny o bydlení, 
aby se staly skutečností.



4

Váš Svatební seznam v kika pro zdařilý start 
do společného života.

To nejdůležitější na Vašem dni „D“ jsou Vaše přání. Ta jsou na počátku 
Vašeho společného života velká. Abyste to Vaší rodině a přátelům 
ulehčili, je tu pro Vás kika Svatební seznam.

Projděte se v klidu naším obchodním domem a nechte se inspirovat 
nesčetnými nápady na bydlení.

Sestavte si s Vaším kika prodejcem 
svůj osobní seznam a nechte si při  
plánování poradit.

Oznamte svým přátelům a rodině, že 
máte v kika Svatební seznam. Tento 
seznam jim ulehčí výběr svatebního 
daru.

kika se připojí s blahopřáním a zároveň 
Vám daruje poukázku v hodnotě 10%  
z nakoupených darů.*

Osobní Baby seznam pro první výbavičku Vašeho miláčka.

Napište na Váš kika Baby seznam vše, co si přejete pro svého 
miláčka. Kdo Vám chce udělat radost, může tak docela snadno 
vybírat mezi mnoha dárky.

Jako malé poděkování od nás obdržíte poukázku v hodnotě 10% 
z celkové ceny zakoupeného zboží uvedeného ve Vašem Baby 
seznamu.*

Váš Svatební 
seznam v kika.

vc ˇetne ˇ

poukázky*

* Poukázka v hodnote ˇ 10% z celkové ceny zakoupeného zboží z Vašeho Svatebního seznamu.

* Baby seznam je platný do 1 roku věku dítěte. K uplatnění slevy potřebujete originál 
rodného listu, originál účtenky nebo kupní smlouvy. Vyplacení slevy je možné jen po 
předložení zapsaných účtenek, nevztahuje se na akční zboží.

* Svatební seznam je nutné založit před svatbou a je uzavřen 
dnem svatby. Slevu je možné uplatnit do 1 roku od svatby,  
a to pouze po předložení originálu oddacího listu a zapsaných 
účtenek. 

Vše pro Vašeho  
nejmenšího miláčka!

Vše pro Váš 
nejhezčí den!



5k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Vítejte ve světě nejlepšího servisu:
POČÍTAČOVÉ PLÁNOVÁNÍ

Váš kika poradce Vám ukáže na obrazovce 
řešení Vašeho bydlení  
s milimetrovou přesností.

DOPRAVA & MONTÁŽ

kika bus
Už nikdy více problémy  
s místem při přepravě!

Dovoz zboží
Spolehlivě, rychle a pohodlně  
- Váš nákup Vám kika doručí  
kamkoliv a kdekoliv.

Montáž
kika profíci za Vás zrealizují všechny 
montážní práce ve Vaší domácnosti.

Záruka nejlepší ceny
kika Vám garantuje vždy a všude  
tu nejlepší cenu.

Prodej na splátky
kika Vám nabízí pružné stanovení  
splátek za výhodných podmínek.

Bezhotovostní platba
V kika můžete platit pohodlně  
- platební nebo kreditní kartou.

PLATBA & FINANCOVÁNÍ

ONLINE KATALOG
Online katalog
Prohlédněte si naši 
pestrou nabídku zboží 
již doma v našem online 
katalogu na www.kika.cz

*Tato služba není k dispozici v kika Cash&Carry 
Olomouc a Liberec. Bližší informace obdržíte na 
Zákaznickém servisu.

ODBORNÉ ČINNOSTI
Vyměření
Váš kika pomocník Vám 
doma vše přesně vyměří  
a poradí Vám v detailech.

Šití záclon*
Starejte se jen o výběr 
látky. O zbytek se 
postarají šikovné ruce 
kika profíků.



6

Bydlení
vítejte ve světě sedacích souprav!

Financování
1.585,- Kč měsíčně**

Sedací souprava „Formula II“
látkový potah, bílá barva, rozměr: 258 x 226 cm, včetně rozkládání, plocha lůžka: 185 x 122 cm. 16.990,- Kč Taburet, rozměr: 91 x 91 cm. 2.790,- Kč  
V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. Platnost cen od 15.04. do 28.04. 2013. (19024588, 19024603, 19024629)

ROZKLÁDACÍ LůŽKO

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

16.990.- Kč

místo 27.014,-*

Sedací souprava

-37%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



7k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Sedací souprava „Milo II“
látkový potah, hnědá barva, rozměr: 
245 x 175 cm. 12.990,- Kč Včetně  
rozkládání a úložného prostoru. 
14.990,- Kč Taburet 1.690,- Kč Potah 
kůže, bílá barva. 21.990,- Kč Včetně 
rozkládání a úložného prostoru. 
24.990,- Kč V jiných barvách potahu 
na objednávku za příplatek. Platnost 
cen od 15.04. do 28.04. 2013. 
(19233626, 19233634, 19232339, 19232355)

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek a kůží.

ROZKLÁDACÍ LůŽKO.

ROZKLÁDACÍ LůŽKO.

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

Sedací souprava „Sempre“
korpus potah imitace kůže, černá 
barva, sedák a polštáře látka,  
šedá barva, rozměr: 265 x 158 cm.  
Včetně rozkládání, plocha lůžka  
216 x 141 cm, včetně 2 taburetů. 
15.990 -Kč V jiných barvách potahu  
na objednávku za příplatek.  
Platnost ceny od 15.04. do 28.04. 2013.  
(18821737, 18821745)

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
1.212,- Kč měsíčně**

Financování
1.492,- Kč měsíčně**

12.990.- Kč

místo 20.176,-*

Sedací souprava

-35%

15.990.- Kč

místo 27.534,-*

Sedací souprava

-41%



8

Financování
932,- Kč měsíčně**

Financování
1.119,- Kč měsíčně**

ROZKLÁDACÍ LůŽKO

ROZKLÁDACÍ LůŽKOPOhOVKA S OTOMANEM

ÚLOŽNÝ PROSTOR

Sedací souprava „Pazific“
látkový potah, barva béžová. 3sedák, 
š/v/h: 192 x 95x 93 cm. 9.990,- Kč
3sedák včetně lůžka, 11.990,-Kč
2sedák včetně úložného prostoru, 
š/v/h: 151 x 95 x 90 cm. 7.990,- Kč
Křeslo, š/v/h: 111 x 95 x 90 cm. 
5.990,- Kč Taburet, š/v/h: 60 x 45 x 
60 cm. 2.990,- Kč V jiných barvách 
potahu na objednávku za příplatek. 
Platnost cen od 15.04. do 28.04. 2013. 
(18674904, 18675390, 18675415, 18675449)

Pohovka „Wales“
potah látka, 2sedák, š/v/h:  
170 x 75 x 105 cm. 11.990,- Kč
3sedák, š/v/h: 222x 84 x 105 cm.  
14.990,- Kč 3sedák s lůžkem.  
18.990,- Kč Křeslo, š/v/h:  
110 x 84 x 99 cm. 7.490,- Kč 3,5sedák 
s otomanem, rozměr: 308 x 175 cm. 
23.990,- Kč Platnost cen od 15.04.  
do 28.04. 2013. (18676893, 18676900,  
18676926, 18676992, 18677015, 19213959)

Výběr ze vzorníku látek.

Výběr ze vzorníku látek.

9.990.- Kč

místo 14.404,-*

Pohovka 3sedák

-30%

11.990.- Kč

místo 16.432,-*

Pohovka 2sedák

-27%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



9k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Sedací souprava „Future“
korpus potah látka, černá barva,  
sedák a opěrák šedá barva,
včetně 5 bederních polštářů,  
rozměr: 299 x 255 cm. 29.990,- Kč 
Rozkládací lůžko, úložný prostor  
a jiné barvy potahu na objednávku  
za příplatek (19370014, 19370022)

ROZKLÁDACÍ LůŽKO ÚLOŽNÝ PROSTOR

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

ROZKLÁDACÍ LůŽKO.

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

Sedací souprava „Paris“
korpus potah imitace kůže, bílá barva,  
sedák a opěrák látka šedá barva  
3 x opěrka hlavy nastavitelná,  
sklopná područka, rozměr:  
280 x 229 cm. 17.990,- Kč  
Včetně rozkládacího lůžka, plocha 
lůžka: 180 x 120 cm. 19.990,- Kč  
V jiných barvách potahu  
na objednávku za příplatek.  
Platnost cen od 15.04. do 18.04. 2013.  
(19237082, 19237107)

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
1.865,- Kč měsíčně**

Financování
2.518,- Kč měsíčně**

19.990.- Kč

místo 30.394,-*

Sedací souprava

-34%

29.990.- Kč

místo 45.292,-*

Sedací souprava

-33%



10

Sedací souprava „Exit“
 korpus potah imitace kůže, sedák opěrák a polštáře potah látka, rozměr: 282 x 185 cm. 24.990,- Kč 
 rozměr: 236 x  410 x 150-200 cm. 49.990,- Kč
 rozměr: 281 x 186 cm. 29.990,- Kč
 rozměr: 339 x 238 cm. 44.990,- Kč
(18891318, 18891326)

Výběr ze vzorníku látek.

Levé i pravé provedení.

VARIABILITA SESTAV

1

2

3

4

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
779,- Kč měsíčně**

24.990.- Kč

místo 30.212,-*

Sedací souprava 
282 x 185 cm

-17%



11k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

ROZKLÁDACÍ LůŽKO.

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku kůží.

Sedací souprava „Maranello“
potah kůže, rozmer: 251 x 200 cm.  
27.990,- Kč Pravé potažení  
zadní části, lůžko a opěrka hlavy  
na objednávku za příplatek.  
(18686321, 18686347, 18686256, 18686264)

Pravá 
kůže

Financování
2.350,- Kč měsíčně**

27.990.- Kč

místo 33.592,-*

Sedací souprava

-16%

ROZKLÁDACÍ LůŽKO ÚLOŽNÝ PROSTOR RELAxAČNÍ FuNKCE

VÝBěR Z TVARů PODRuČEK.

Sedací souprava „Columbia“
potah látka, rozměr: 164 x 305 cm. 
20.990,- Kč Rozkládací lůžko, hlavová 
opěrka, úložný prostor a relaxační 
funkce na objednávku za příplatek.  
(18139974, 18140020)

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

Financování
1.958,- Kč měsíčně**

20.990.- Kč

místo 26.858,-*

Sedací souprava

-21%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



12

VARIABILITA SESTAV.

POSuVNÝ OPěRÁK.DETAIL.ROZKLÁDACÍ LůŽKO. NASTAVITELNÁ PODRuČKA.

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

Sedací souprava „Bronx“
potah látka, rozměr 320 x186 cm. 
42.990,- Kč Rozkládací lůžko  
a funkce za příplatek. 
(18941006, 18941014)

ROZKLÁDACÍ LůŽKO.

Pravá 
kůže

Sedací souprava „Play“
potah kůže, 5 x nastavitelná hlavová 
opěrka, pravé potažení zadní části, 
rozměr: 254 x 212 cm. 42.990,- Kč  
Rozkládací lůžko na objednávku  
za příplatek. (19619214, 19619222)

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku kůží.

Financování
3.610,- Kč měsíčně**

42.990.- Kč

místo 58.942,-*

Sedací souprava

-27%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
3.610,- Kč měsíčně**

42.990.- Kč

místo 50.830,-*

Sedací souprava

-15%



13k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

ROZKLÁDACÍ LůŽKO.

Výběr ze vzorníku kůží.

Levé i pravé provedení.

Sedací souprava „Enterprise“
potah kůže, bílá barva,  
rozměr: 277 x 238 cm. 36.990,- Kč  
Taburet, š/v/h: 95 x 46 x 65 cm. 
5.990,- Kč Rozkládací lůžko a jiné 
barvy potahu na objednávku  
za příplatek. (19231985, 1923008,  
19232016, 19232024, 19232032)

Pravá 
kůže

Sedací souprava „Rocket Lounge“
korpus imitace kůže,  
sedák a opěrák potah látka,  
rozměr: 326 x 197 cm. 23.990,- Kč  
Rozkládací lůžko, stavitelná 
područka, relaxační funkce,  
hlavová opěrka, úložný prostor, 
polštáře na objednávku za příplatek. 
(19075911, 19075937)

ROZKLÁDACÍ LůŽKO

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

Modell

7654

Modell

7655

Modell

7656

Modell

7657

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen lose   (gegen Aufpreis)Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - mit Steppung

Lehne - Rückenkissen lose

 

Sitz - mit Steppung
  (gegen Aufpreis)

Modell

7654

Modell

7655

Modell

7656

Modell

7657

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen lose   (gegen Aufpreis)Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - mit Steppung

Lehne - Rückenkissen lose

 

Sitz - mit Steppung
  (gegen Aufpreis)

Modell

7654

Modell

7655

Modell

7656

Modell

7657

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen lose   (gegen Aufpreis)Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - mit Steppung

Lehne - Rückenkissen lose

 

Sitz - mit Steppung
  (gegen Aufpreis)

Modell

7654

Modell

7655

Modell

7656

Modell

7657

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen lose   (gegen Aufpreis)Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - mit Steppung

Lehne - Rückenkissen lose

 

Sitz - mit Steppung
  (gegen Aufpreis)

pevný 
polštář 
opěradla,
sedák bez 
prošití

volný 
polštář 
opěradla,
sedák bez 
prošití

pevný 
polštář 
opěradla,
sedák s 
prošitím

volný 
polštář 
opěradla,
sedák s 
prošitím

výběr z provedení 
opěradla a sedáku

Rocket Lounge
Rocket lounge

Kein Foto

Kein FotO

Modell:    ……………………………………
Bezug: ……………………………………
Rücken:    Echt             Futter
Füße: ……………………………………  
Armteil:       B             D             F            H           
Nackenstütze:            Nr. 71          Nr. 71-B 
Artikelnummern, Einzeltypen siehe Preisliste:
………………………………………………
Komm.: 
………………………………………………

Modell

7654

Modell

7655

Modell

7656

Modell

7657

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - mit Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - mit Steppung

... große Typenauswahl

Armteil B Armteil D Armteil F Armteil H

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Armteile

C 250 (6,5 cm)

Chrom
HM 120 od. 124 (6,5 cm)

Holz-Metall 
HM 120: AT F/H
HM 124: AT B/D

C 120 (6,5 cm)

Chrom
nur bei AT F/H

Füße

Sitzpolsterung

KC 17 od. 18 (6,5 cm)

Kunststoff-Chrom 
KC 17: AT F/H
KC 18: AT B/D

Auf der Skizze bitte Angaben darüber machen, wo die Nackenstütze montiert werden soll.

Kaltschaum
FEST

Kaltschaum
MITTELFEST

RG40RG35

Polyäther-
schaum

RG50

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Nr. 71 Nr. 71-B
(nur bei CH/107 möglich)

Nackenstützen

Rocket Lounge
Rocket lounge

Kein Foto

Kein FotO

Modell:    ……………………………………
Bezug: ……………………………………
Rücken:    Echt             Futter
Füße: ……………………………………  
Armteil:       B             D             F            H           
Nackenstütze:            Nr. 71          Nr. 71-B 
Artikelnummern, Einzeltypen siehe Preisliste:
………………………………………………
Komm.: 
………………………………………………

Modell

7654

Modell

7655

Modell

7656

Modell

7657

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - mit Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - mit Steppung

... große Typenauswahl

Armteil B Armteil D Armteil F Armteil H

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Armteile

C 250 (6,5 cm)

Chrom
HM 120 od. 124 (6,5 cm)

Holz-Metall 
HM 120: AT F/H
HM 124: AT B/D

C 120 (6,5 cm)

Chrom
nur bei AT F/H

Füße

Sitzpolsterung

KC 17 od. 18 (6,5 cm)

Kunststoff-Chrom 
KC 17: AT F/H
KC 18: AT B/D

Auf der Skizze bitte Angaben darüber machen, wo die Nackenstütze montiert werden soll.

Kaltschaum
FEST

Kaltschaum
MITTELFEST

RG40RG35

Polyäther-
schaum

RG50

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Nr. 71 Nr. 71-B
(nur bei CH/107 möglich)

Nackenstützen

Rocket Lounge
Rocket lounge

Kein Foto

Kein FotO

Modell:    ……………………………………
Bezug: ……………………………………
Rücken:    Echt             Futter
Füße: ……………………………………  
Armteil:       B             D             F            H           
Nackenstütze:            Nr. 71          Nr. 71-B 
Artikelnummern, Einzeltypen siehe Preisliste:
………………………………………………
Komm.: 
………………………………………………

Modell

7654

Modell

7655

Modell

7656

Modell

7657

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - mit Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - mit Steppung

... große Typenauswahl

Armteil B Armteil D Armteil F Armteil H

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Armteile

C 250 (6,5 cm)

Chrom
HM 120 od. 124 (6,5 cm)

Holz-Metall 
HM 120: AT F/H
HM 124: AT B/D

C 120 (6,5 cm)

Chrom
nur bei AT F/H

Füße

Sitzpolsterung

KC 17 od. 18 (6,5 cm)

Kunststoff-Chrom 
KC 17: AT F/H
KC 18: AT B/D

Auf der Skizze bitte Angaben darüber machen, wo die Nackenstütze montiert werden soll.

Kaltschaum
FEST

Kaltschaum
MITTELFEST

RG40RG35

Polyäther-
schaum

RG50

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Nr. 71 Nr. 71-B
(nur bei CH/107 möglich)

Nackenstützen

Rocket Lounge
Rocket lounge

Kein Foto

Kein FotO

Modell:    ……………………………………
Bezug: ……………………………………
Rücken:    Echt             Futter
Füße: ……………………………………  
Armteil:       B             D             F            H           
Nackenstütze:            Nr. 71          Nr. 71-B 
Artikelnummern, Einzeltypen siehe Preisliste:
………………………………………………
Komm.: 
………………………………………………

Modell

7654

Modell

7655

Modell

7656

Modell

7657

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - mit Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - mit Steppung

... große Typenauswahl

Armteil B Armteil D Armteil F Armteil H

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Armteile

C 250 (6,5 cm)

Chrom
HM 120 od. 124 (6,5 cm)

Holz-Metall 
HM 120: AT F/H
HM 124: AT B/D

C 120 (6,5 cm)

Chrom
nur bei AT F/H

Füße

Sitzpolsterung

KC 17 od. 18 (6,5 cm)

Kunststoff-Chrom 
KC 17: AT F/H
KC 18: AT B/D

Auf der Skizze bitte Angaben darüber machen, wo die Nackenstütze montiert werden soll.

Kaltschaum
FEST

Kaltschaum
MITTELFEST

RG40RG35

Polyäther-
schaum

RG50

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Nr. 71 Nr. 71-B
(nur bei CH/107 möglich)

Nackenstützen

výběr z provedení noh

Rocket Lounge
Rocket lounge

Kein Foto

Kein FotO

Modell:    ……………………………………
Bezug: ……………………………………
Rücken:    Echt             Futter
Füße: ……………………………………  
Armteil:       B             D             F            H           
Nackenstütze:            Nr. 71          Nr. 71-B 
Artikelnummern, Einzeltypen siehe Preisliste:
………………………………………………
Komm.: 
………………………………………………

Modell

7654

Modell

7655

Modell

7656

Modell

7657

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - mit Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - mit Steppung

... große Typenauswahl

Armteil B Armteil D Armteil F Armteil H

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Armteile

C 250 (6,5 cm)

Chrom
HM 120 od. 124 (6,5 cm)

Holz-Metall 
HM 120: AT F/H
HM 124: AT B/D

C 120 (6,5 cm)

Chrom
nur bei AT F/H

Füße

Sitzpolsterung

KC 17 od. 18 (6,5 cm)

Kunststoff-Chrom 
KC 17: AT F/H
KC 18: AT B/D

Auf der Skizze bitte Angaben darüber machen, wo die Nackenstütze montiert werden soll.

Kaltschaum
FEST

Kaltschaum
MITTELFEST

RG40RG35

Polyäther-
schaum

RG50

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Nr. 71 Nr. 71-B
(nur bei CH/107 möglich)

Nackenstützen

Rocket Lounge
Rocket lounge

Kein Foto

Kein FotO

Modell:    ……………………………………
Bezug: ……………………………………
Rücken:    Echt             Futter
Füße: ……………………………………  
Armteil:       B             D             F            H           
Nackenstütze:            Nr. 71          Nr. 71-B 
Artikelnummern, Einzeltypen siehe Preisliste:
………………………………………………
Komm.: 
………………………………………………

Modell

7654

Modell

7655

Modell

7656

Modell

7657

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - mit Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - mit Steppung

... große Typenauswahl

Armteil B Armteil D Armteil F Armteil H

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Armteile

C 250 (6,5 cm)

Chrom
HM 120 od. 124 (6,5 cm)

Holz-Metall 
HM 120: AT F/H
HM 124: AT B/D

C 120 (6,5 cm)

Chrom
nur bei AT F/H

Füße

Sitzpolsterung

KC 17 od. 18 (6,5 cm)

Kunststoff-Chrom 
KC 17: AT F/H
KC 18: AT B/D

Auf der Skizze bitte Angaben darüber machen, wo die Nackenstütze montiert werden soll.

Kaltschaum
FEST

Kaltschaum
MITTELFEST

RG40RG35

Polyäther-
schaum

RG50

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Nr. 71 Nr. 71-B
(nur bei CH/107 möglich)

Nackenstützen

Rocket Lounge
Rocket lounge

Kein Foto

Kein FotO

Modell:    ……………………………………
Bezug: ……………………………………
Rücken:    Echt             Futter
Füße: ……………………………………  
Armteil:       B             D             F            H           
Nackenstütze:            Nr. 71          Nr. 71-B 
Artikelnummern, Einzeltypen siehe Preisliste:
………………………………………………
Komm.: 
………………………………………………

Modell

7654

Modell

7655

Modell

7656

Modell

7657

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - ohne Steppung

Lehne - Rückenkissen fix
Sitz - mit Steppung

Lehne - Rückenkissen lose
   gegen Aufpreis
Sitz - mit Steppung

... große Typenauswahl

Armteil B Armteil D Armteil F Armteil H

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Armteile

C 250 (6,5 cm)

Chrom
HM 120 od. 124 (6,5 cm)

Holz-Metall 
HM 120: AT F/H
HM 124: AT B/D

C 120 (6,5 cm)

Chrom
nur bei AT F/H

Füße

Sitzpolsterung

KC 17 od. 18 (6,5 cm)

Kunststoff-Chrom 
KC 17: AT F/H
KC 18: AT B/D

Auf der Skizze bitte Angaben darüber machen, wo die Nackenstütze montiert werden soll.

Kaltschaum
FEST

Kaltschaum
MITTELFEST

RG40RG35

Polyäther-
schaum

RG50

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

ge
ge

n 
A

uf
pr

ei
s

Nr. 71 Nr. 71-B
(nur bei CH/107 möglich)

Nackenstützen

výběr z provedení područek

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
3.106,- Kč měsíčně**

Financování
2.014,- Kč měsíčně**

23.990.- Kč

místo 30.264,-*

Sedací souprava

-20%

36.990.- Kč

místo 49.894,-*

Sedací souprava

-25%



14

RELAxAČNÍ FuNKCE ÚLOŽNÝ PROSTOR ROZKLÁDACÍ LůŽKO

Sedací souprava „Selektion“
potah kůže, rozměr:  
229 x 320 x 158 cm. 49.990,- Kč 
Křeslo, š/v/h: 94 x 105 x 92/167 cm, 
16.990,- Kč Relaxační funkce,  
rozkládací lůžko a úložný prostor  
na objednávku za příplatek. 
(18415332, 18415374)

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku kůží.

Pravá 
kůže

49.990.- Kč

místo 65.364,-*

Sedací souprava

-23%
* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
4.198,- Kč měsíčně**



15k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Pravá 
kůže

Pohovka „B 627“
potah kůže, 
Pohovka 2sedák, š/v/h:  
166 x 95 x 100 cm. 31.990,- Kč
Křeslo, š/v/h:  
105 x 95 x 100 cm. 21.990,- Kč
Pohovka 3sedák, š/v/h:  
210 x 95 x 100 cm. 35.990,- Kč 
Relaxační funkce  
na objednávku za příplatek.  
(18988579, 18988727, 18988793)

Výběr ze vzorníku kůží.

Elektrická, nebo manuální funkce.

RELAxAČNÍ FuNKCE.

31.990.- Kč

místo 36.400,-

Pohovka 2sedák

Sedací souprava „Dolce“
potah pravá kůže, nepravé potažení 
zadní části, rozměr 288 x 252 cm. 
53.990,- Kč Pravé potažení zadní 
části za příplatek. Taburet, rozměr  
70 x 70 cm. 7.790,- Kč  
(18258526, 18258550)

Výběr ze vzorníku kůží.

Pravé i levé provedení.

DETAIL ZPRACOVÁNÍ.

Pravá 
kůže

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
2.686,- Kč měsíčně**

53.990.- Kč

místo 67.548,-*

Sedací souprava

-20%

Financování
4.534,- Kč měsíčně**



16

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek a kůží.

Variabilita sestav.

Sedací souprava „Genua“
A: Potah látka, rozměr: 250 x 280 cm. 52.990,- Kč 
B: Potah kůže, rozměr: 284 x 186 cm. 55.990,- Kč 
Funkce, rozkládací lůžko a hlavová opěrka  
na objednávku za příplatek. (18918823, 18918815)

POTAh KůŽE.

a

ÚLOŽNÝ PROSTOR.

a

ROZKLÁDACÍ LůŽKO.

a

RELAxAČNÍ FuNKCE.

b

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
4.450,- Kč měsíčně**

52.990.- Kč

místo 76.752,-*

Sedací souprava

-30%



17k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

Sedací souprava „Juist“
potah látka, rozměr: 240 x 300 cm. 34.990,- Kč
Rozkládací lůžko, úložný prostor, relaxační funkce 
a hlavová opěrka na objednávku za příplatek.
(19747461, 19747536)

KřESLO

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
2.938,- Kč měsíčně**

34.990.- Kč

místo 42.510,-

Sedací souprava

-17%



18

Křeslo „Bob“
potah imitace kůže, barva béžová, červená 
nebo černá, š/v/h: 66 x 77 x 65 cm. 2.290,- Kč 
(16365802, 16365836, 16365844)

Financování
484,- Kč měsíčně**

2.290.- Kč

místo 2.990,-*

Křeslo

-23%

Křeslo „Samy“
látkový potah, béžová barva, 
kostra bříza lakovaná,  
š/v/h: 59 x 102 x 77 cm. 799,- Kč 
(18944042)

799.- Kč

místo 1.037,-*

Křeslo

-22%

Křeslo „Korsika“
látkový potah, š/v/h: 72-75 x 107 x 85 cm.  
5.190,- Kč. Kožený potah, motorový pohon, pomoc 
při rozkladu a při vstávání za příplatek. (18320789)

Výběr z látek a kůží.Výběr z barev.

5.190.- Kč

místo 6.656,-*

Křeslo

-22%

Křeslo „Louis“
potah černá látka,
otočná podnož, plynulé  
nastavení, š/v/h: 67 x 94- 
109 x 83-129 cm. 5.790,- Kč 
(19374701)

5.790.- Kč

místo 10.348,-*

Křeslo

-44%

VÝBěR Z POTAhů

Pohovka „Eva“
potah textilní kůže, bílá barva,  
š/v/h: 170 x 89 x 68 cm. 6.490,- Kč V jiných barvách 
potahu na objednávku za příplatek. (18265802)

6.490.- Kč

místo 7.540,-*

Pohovka

-13% Masážní křeslo „I Joy“
potah textilní kůže, rozměr 95 x 75 cm,
barva černá, nebo béžová. 24.990,- Kč 
Podnožka, 7.990,- Kč (16721864, 16721939)

3 automatické programy.

4 masážní funkce.

24.990.- Kč

místo 31.122,-*

Masážní křeslo

-19%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
540,- Kč měsíčně** Financování

606,- Kč měsíčně**

Financování
2.098,- Kč měsíčně**



19k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Financování
559,- Kč měsíčně**

Rozkládací pohovka „Space“
látkový potah, barva modrá, šedá, nebo zelená, š/v/h: 186 x 91 x 92 cm,  
rozkládací, plocha lůžka 120 x 186 cm. 5.990,- Kč (18854267, 18854275, 16713093)

Výběr z barev.

5.990.- Kč

místo 9.074,-*

Rozkládací pohovka

-33%

Rozkládací pohovka „Boston“
látkový potah, úložný prostor, š/v/h: 203 x 91-83 x 106 cm,  
plocha lůžka 160 x 200 cm. 13.990,- Kč (18288995, 18289000, 18289018)

ROZKLÁDACÍ LůŽKO ROZKLÁDACÍ LůŽKOVýběr z potahových látek. Výběr ze vzorníku látek.

Rozkládací pohovka „Cloud“
včetně 2 zádových polštářů, korpus potah látka černá barva, sedák a polštáře 
barva antracit, plocha lůžka 197 x 148 cm, š/v/h:  
197 x 87 x 96 cm. 9.990,- Kč Jiné barvy potahu  
na objednávku za příplatek. (19214808)

13.990.- Kč

místo 17.680,-*

Pohovka

-20%

ROZKLÁDACÍ LůŽKO

Levé i pravé provedení.

Výběr z potahových látek.

Sedací souprava „Lilly“
potah látka, červená, nebo šedá barva, rozměr 150 x 200 cm, plocha lůžka  
120 x 200 cm. 4.990,- Kč V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. 
(19585241, 19585267)

Nejlepší cena!

4.990.-
 Kč

Sedací souprava

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
1.305,- Kč měsíčně**

Financování
466,- Kč měsíčně**

9.990.- Kč

místo 14.664,-*

Rozkládací pohovka

-31%

Financování
932,- Kč měsíčně**



20

Obývací program „Look“
korpus dekor švestka, přední plochy černé, vysoký lesk.  
 TV stolek, š/v/h: 147 x 40 x 60 cm. 2.790,- Kč
 Nástěnná police, š/v/h: 147 x 19 x 22 cm. 1.090,- Kč
 Skříň, š/v/h: 90 x 202 x 37 cm. 6.690,- Kč
 Regál, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm. 2.290,- Kč
 Komoda, š/v/h: 90 x 147 x 45 cm. 4.990,- Kč
(17176745, 17175937, 17175010, 17175284, 17174476, 17173098)

Včetně osvětlení.

Také v dekoru wenge, nebo jasan/bílá

Exkluzivně v kika!

Obývací stěna „Tucana“
korpus: dub „Sanoma“/bílá, přední plochy:  
bílá/dub „Sanoma“, š/v/h: 299 x 204 x 42 cm. 10.990,- Kč (19569831)

Obývací stěna „Lunos“
korpus dekor ořech, přední plochy dekor ořech/bílá barva,  
š/v/h: 280,7 x 204,2 x 52 cm. 4.990,- Kč (18401464)

TAKÉ JAKO PřEDSÍň.

2.790.- Kč

místo 3.692,-*

 TV-stolek

-32%

10.990.- Kč

místo 13.754,-*

Obývací set

-20%

Nejlepší cena!

4.990.-
 Kč

Obývací stěna

1

4

2

5

3

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
466,- Kč měsíčně** Financování

1.025,- Kč měsíčně**



21k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Obývací stěna „Zoom“
korpus: briliantově bílá barva, vnitřek černá 
barva, přední plochy: bílá barva, vysoký lesk, 
š/v/h: 278 x 213 x 59 cm. 21.990,- Kč
(18877029)

Osvětlení s nastavitelnou barvou.

Černá nebo bílá varianta.

Včetně LED osvětlení.Obývací stěna „V“
š/v/h: 290 x 200 x 
48 cm. 21.990,- Kč 
Příborník, š/v/h:  
150 x 83 x 49 cm. 
8.990,- Kč  
Osvětlení  
za příplatek.  
Platnost ceny  
od 15.04.  
do 28.04. 2013. 
(18634825, 18827412, 
18635310, 18635493)

Obývací stěna „Nova“
korpus dekor dub/šedá, nebo  
bílá/šedá barva, přední plochy  
šedá barva vysoký lesk, š/v/h: 
211-250 x 156 x 54 cm. 9.990,- Kč 
Osvětlení za příplatek.  
Platnost ceny od 15.04.  
do 28.04. 2013. (19395608)

9.990.- Kč

místo 20.592,-*

Obývací stěna

-51%

21.990.- Kč

místo 30.880,-

Obývací stěna

-28%

21.990.- Kč

místo 36.374,-*

Obývací stěna

-39%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
932,- Kč měsíčně**

Financování
2.052,- Kč měsíčně**

Financování
2.052,- Kč měsíčně**



22

Výběr z barev a sestav.

14.990.-
 Kč

 Obývací program

Obývací stěna „Colour Art“
 korpus dekor dub Sonoma, přední plochy dekor Lava, š/v/h: 255 x 186 x 48 cm. 14.990,- Kč  
 korpus a dvířka skříněk bílá barva, přední plochy zásuvek žlutá barva, š/v/h: 307 x 166 x 48 cm. 22.990,- Kč  
Osvětlení za příplatek. (19533266, 19533050)

1

2

Financování
1.390,- Kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



23k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Exkluzivně v kika!

Masivní dřevo.

1

4

2

5

3

6

Obývací program „Aris“
topol, částečný masiv, hnědá barva.
 Příborník, š/v/h: 180 x 86 x 45 cm. 18.490,- Kč
 Vitrína, š/v/h: 68 x 205 x 40 cm. 13.990,- Kč
 Závěsný regál, š/v/h: 159 x 36 x 30 cm. 5.190,- Kč
TV-stolek, š/v/h: 160 x 47 x 40 cm. 10.990,- Kč
 Skříň, š/v/h: 68 x 160 x 40 cm. 12.490,- Kč
 Konferenční stolek, š/d: 105 x 105 cm, v. 40 cm. 8.490,- Kč 
(16808068, 16807648, 16808026, 16808018, 16807466, 168080921)

TAKÉ JAKO PřEDSÍň

10.990.- Kč

místo 13.832,-*

TV-stolek

-20%

Financování
1.025,- Kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



24

Obývací program „Stresa“
akát, částečný masiv, barva lanýžově šedá.
 Skříň, š/v/h: 137 x 173 x 45 cm. 29.990,- Kč
 Regál na CD/DVD, š/v/h: 180 x 26 x 18 cm. 4.990,- Kč 
 TV-stolek, š/v/h: 130 x 55 x 45 cm. 14.990,- Kč 
 Konferenční stolek, š/d: 130 x 60 cm, v. 40 cm. 13.990,- Kč 
(18058900, 18058942, 18057845, 18059255)

Exkluzivně v kika!

Masivní dřevo.

1

4

2

3

14.990.- Kč

místo 16.952,-*

TV-stolek
TAKÉ JAKO JÍDELNA.

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
1.399,- Kč měsíčně**



25k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Kuchyňský blok „Speed“
nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky 
předmontovaným skříňkám, možnost rozšíření, 
včetně spotřebičů 63.674,- Kč místo 92.872,- Kč* 
(19611054, 19612903)

Kuchyňský blok „Duo”
nastavitelná výška soklů, snadná montáž 
díky předmontovaným skříňkám, možnost 
rozšíření,včetně spotřebičů  
64.974,- Kč místo  
107.822,- Kč* (19617193, 19616674)

Široký výběr předních ploch!

Široký výběr předních ploch!

Naplánujeme Vám kuchyň dle Vašich představ 
na milimetr přesně.

Naplánujeme Vám kuchyň dle Vašich představ 
na milimetr přesně.

STuDIO PLÁNOVANÝCh KuChYNÍ V KIKA!

STuDIO PLÁNOVANÝCh KuChYNÍ V KIKA!

ZDARMA
POČÍTAČOVÉ PLÁNOVÁNÍ!

ZDARMA
POČÍTAČOVÉ PLÁNOVÁNÍ!

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

28.490.- Kč

místo 57.694,-*

Kuchyňský blok  
bez spotřebičů

-50%

46.990.- Kč

místo 103.376,-*

Kuchyňský blok  
bez spotřebičů

-54%

Financování
2.392,- Kč měsíčně**

Financování
3.946,- Kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



26

Kuchyňský blok „Start up Speed“
nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky 
předmontovaným skříňkám, možnost rozšíření, 
včetně spotřebičů 38.974,- Kč místo 60.554,- Kč* 
(19610733, 19613159) Za příplatek obklad stěny a dlouhé úchytky.

Kuchyňský blok „Cottage“
nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky 
předmontovaným skříňkám, možnost rozšíření, 
včetně spotřebičů 58.474,- Kč místo 122.330,- Kč* 
(19619983,19610725) Za příplatek obklad stěny a dlouhé úchytky

Naplánujeme Vám kuchyň dle Vašich představ 
na milimetr přesně.

Široký výběr předních ploch,  
korpusů a pracovních desek.

Široký výběr předních ploch,  
korpusů a pracovních desek.

Naplánujeme Vám kuchyň dle Vašich představ 
na milimetr přesně.

STuDIO PLÁNOVANÝCh KuChYNÍ V KIKA!

STuDIO PLÁNOVANÝCh KuChYNÍ V KIKA!

ZDARMA
POČÍTAČOVÉ PLÁNOVÁNÍ!

ZDARMA
POČÍTAČOVÉ PLÁNOVÁNÍ!

GERMANY
Made in

28.490.- Kč

místo 56.914,-*

Kuchyňský blok  
- cena bez spotřebičů, 
dřezu a baterie

-49%

48.990.- Kč

místo 117.988,-*

Kuchyňský blok  
- cena bez spotřebičů, 
dřezu a baterie

-58%

Financování
2.392,- Kč měsíčně**

Financování
4.114,- Kč měsíčně**

GERMANY
Made in

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



27k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

AKCE

AKCE

Platí od 15.04. do 05.05.2013.

Platí od 15.04. do 05.05.2013.

*Vztahuje se na kuchyně značky Nolte a Vonderstedt v minimální 
hodnotě 55.990,- Kč. Nevztahuje se na již uzavřené kupní smlouvy. 
Doprava max. do 50 km od místa prodeje. Bližší informace obdržíte 
v OD kika.

*Z katalogové ceny výrobce. Slevy není možné kumulovat. Nevztahuje se na již uzevřené kupní smlouvy.  
Nevztahuje se na akční a jinak zlevněné zboží.

-30%
na kUchynĚ Značky   

a 
I H R E  G A R A N T I E K Ü C H E

!*

dOpRava a MOnTáŽ kUchyní 
 a 

I H R E  G A R A N T I E K Ü C H E
  

Za 1,- kč!*



28

Jídelní sestava „Kamila“
jídelní set, š/d: 120 x 75 cm,  
barva dub nebo wenge. 5.690,- Kč
(19584277, 19584285)

Jídelní sestava „hermann“
stůl mořený na wenge, š/v/h: 120 x 75 x 75 cm,  
4 židle polstrované sedadlo, š/v/h: 49 x 93 x 45 cm. 4.990,- Kč (18542515)

5.690.- Kč

místo 6.864,-*

Jídelní sestava

-17% 4.990.- Kč

místo 6.214,-*

Jídelní sestava

-19%

5dílný

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Jídelní program „Lava Line“
dekor akácie tmavěhnědá. Stůl, š/v/h: 160 x 78 x 90 cm. 8.490,- Kč Židle. 
2.290,- Kč Příborník, š/v/h: 160 x 55 x 45 cm. 11.690,- Kč Příborník, š/v/h:  
90 x 142,5 x 35 cm. 8.490,- Kč Vitrína, š/v/h: 100 x 110 x 40 cm. 11.390,- Kč 
(např.: 19485144,19485441,19485813,19485847)

2.290.- Kč

místo 3.094,-*

Židle

-26%

Financování
792,- Kč měsíčně**

Financování
531,- Kč měsíčně**

Financování
466,- Kč měsíčně**

8.490.- Kč

místo 10.374,-*

Stůl

-18%

Rohová jídelní sestava „Miami“
Lavice „Miami“ potah imitace bílé kůže, š/d: 180 x 140 cm, pravé nebo levé 
provedení. 8.790,- Kč Stůl „Rolando“ dekor ořech, š/d: 110 x 70 cm. 5.990,- Kč 
(19515149, 19515248, 19519711)

5.990.- Kč

místo 8.814,-*

Stůl

-32%
8.790.- Kč

místo 15.574,-*

Lavice

-43%

Financování
820,- Kč měsíčně**

Financování
559,- Kč měsíčně**



29k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Stůl „Toscana“
š/v/h: 110 - 160 x 75 x 110 cm, olejovaný dýhovaný dub,  
kostra masivní dub, výsuvná zaklapovací deska. 11.990,- Kč
Židle „helmut/helga“, kostra masivní dub, potah imitace hnědé kůže.  
2.290,- Kč Masivní ořech, potah imitace béžové kůže. 2.990,- Kč  
(např.: 19493387, 182335255, 18281155, 18233297)

Stůl „Matthias“
masivní olejovaný dub,  
antracitová kovová kostra, š/v/h: 180 x 76 x 90 cm. 15.990,- Kč
Židle „Valentina“ kostra nerezová ocel, potah imitace béžové 
nebo šedé kůže. 1.890,- Kč (19441724, 19525958, 19526013) 

Stůl „xenia“
rozkládací stůl, deska dýhovaný olejovaný jádrový buk,  
kostra jádrový masivní buk, š/v/h: 160-210 x 75 x 90 cm. 10.990,- Kč
Židle „Roko“ kostra přírodní lakovaný buk, potah imitace  
hnědé kůže; kostra buk mořený na wenge, potah imitace  
béžové nebo hnědé kůže. 1.490,- Kč  
(19408758, 19408766, 19604778, 19493155)

Výběr ze 2 šířek stolu!masivní dub

Masivní borovice!

Stůl „Nomi“
masivní borovice olejovaná,  
š/d: 95 x 200 cm. 8.790,- Kč
Židle „Toulouse“ masivní borovice olejovaná,  
s područkami. 2.490,- Kč Bez područek. 2.190,- Kč  
(14502761, 14502836, 14500707, 14500749)

2.290.- Kč

místo 2.834,-*

Židle

-19%

2.190.- Kč

místo 2.834,-*

Židle

-22%

1.890.- Kč

místo 2.834,-*

Židle

-33%

1.490.- Kč

místo 2.077,-*

Židle

-28%

11.990.- Kč

místo 15.574,-*

Stůl

-23%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

8.790.- Kč

místo 10.374,-*

Stůl

-15%

Financování
820,- Kč měsíčně**

Financování
1.119,- Kč měsíčně**

15.990.- Kč

místo 20.774,-*

Stůl

-23%

Financování
1.492,- Kč měsíčně**

10.990.- Kč

místo 14.274,-*

Stůl

-23%

Financování
1.025,- Kč měsíčně**

rozkládací

rozkládací



30

Stůl „Fabian“
bílá nebo černá ve vysokém lesku, š/v/h: 80 x 75 x 80 cm. 2.990,- Kč
Židle „Emma“ šedá kostra, potah imitace bílé nebo černé kůže. 799,- Kč 
(18862533, 18862616, 18781189, 18781204)

Stůl „Matteo“
bílý vysoký lesk, lakovaný, kovová podlahová deska,  
š/v/h: 120 x 76 x 80 cm. 5.990,- Kč
Židle „Mia“ pochromovaná kostra, potah imitace fialové,  
hnědé nebo černé kůže. 1.290,- Kč (18780884, 18906018, 18906026, 18906034)

vysoký lesk
vysoký lesk

5.990.- Kč

místo 9.334,-*

Stůl

-35%

1.290.- Kč

místo 1.759,-*

Židle

-26%
2.990.- Kč

místo 3.354,-*

Stůl799.- Kč

místo 1.171,-*

Židle

-31%

Vhodné do malého prostoru!

5dílná sestava

Jídelní sestava „4you“
kovový pochromovaný stůl, skleněná deska, průměr 90 cm, 
4 kovové pochromované židle, potah imitace bílé nebo  
černé kůže. 4.590,- Kč (19176834, 19202514, 19202598)

Financování
428,- Kč měsíčně**

Financování
559,- Kč měsíčně**

4.590.- Kč

místo 10.374,-*

Jídelní sestava

-55%
Stůl „Jakob“ 
rozkládací stůl, černě/bíle lakovaný,  
kovové nohy, š/v/h: 160-198 x 76 x 90 cm. 13.990,- Kč
Židle „holly“ kovová pochromovaná kostra, potah imitace  
šedobéžové nebo černé kůže. 1.690,- Kč (18200676, 19091892, 18867418)

1.690.- Kč

místo 2.597,-*

Židle

-34%
13.990.- Kč

místo 18.174,-*

Stůl

-23%

Financování
1.305,- Kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

rozkládací



31k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Židle „Denisa“
masivní dřevo, mořeno 
na hnědou barvu, sedák 
světlý potah. 1.490,- Kč
Židle s potahovou látkou 
dle vzorníku. 1.590,- Kč
(16743652, 17142861)

Židle „Alea“
kostra wenge, potah 
imitace béžové nebo 
hnědé kůže. 799,- Kč
(19074202, 19074278)

Židle „Venezia“
přírodní buk, sedák 
červená látka, wenge, 
sedák přírodní nebo 
hnědá látka, třešeň, 
sedák modrá látka. 
1.390,- Kč (18717259, 
18717407, 18717423, 18717431)

1.390.- Kč

místo 2.077,-*

Židle

-33%

Židle „Julia“
kovová kostra, potah 
imitace černé kůže. 
1.690,- Kč (18715104)

1.690.- Kč

místo 2.597,-*

Židle

-34%

1.490.- Kč

místo 1.695,-*

Židle

799.- Kč

místo 1.297,-*

Židle

-38% Židle „Vanessa“
kostra přírodní lakovaný buk, 
potah imitace černé, béžové, 
hnědé nebo červené kůže; 
buk mořený na wenge, potah 
imitace bordó, oranžové, 
zelené nebo petrolejové 
kůže. 1.490,- Kč (např.: 19408518, 
19408526, 19408534, 19408550)

Židle „Jessica“
kovová pochromovaná 
kostra, potah imitace 
bílé nebo černé kůže. 
1.490,- Kč (19214296, 
19214303, 19513698)

1.490.- Kč

místo 1.817,-*

Židle

-18%

1.490.- Kč

místo 2.337,-*

Židle

-36%

Židle „Venedig“
pochromovaná kostra, 
imitace bílé nebo 
černé kůže. 1.290,- Kč 
(17046378, 17046401)

Židle „Pia“
kovová kostra potažená 
šedou látkou, š/v/h:  
57 x 90 x 47 cm.  
2.690,- Kč (19518101)

Židle „Anita“
pochromovaná kostra, 
imitace fialové nebo  
bílé kůže. 1.390,- Kč
(18869068, 18869406)

1.390.- Kč

místo 1.817,-*

Židle

-23%
Židle „Leila“
kovová kostra potažená 
eko kůží různých barev. 
1.690,- Kč (např.: 18916140, 
18916166, 18916190, 18916207)

1.690.- Kč

místo 2.337,-*

Židle

-27%
Židle „Alina“
pochromovaná kostra, 
fialový nebo šedý potah. 
1.890,- Kč  
(18879835, 18879851)

1.890.- Kč

místo 2.347,-*

Židle

-19%

2.190.- Kč

místo 2.597,-*

Židle

-15%

1.290.- Kč

místo 2.912,-*

Židle

-55%
2.690.- Kč

místo 3.094,-*

Židle

-13%

Židle „Flex“
pochromovaná kostra,  
potah imitace černé, bílé, 
čoko kůže nebo šedé 
látky. S područkami. 
2.490,- Kč Bez područek. 
2.190,- Kč (např.: 18127903, 
18135055, 18216889, 18216904)

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



32

ŠIROKÝ VÝBěR DEKORů A PřEDNÍCh PLOCh

Čalouněná postel „Play“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá,  
nohy chrom, bez matrace a roštu, 
š/v/h: 222 x 81-111 x 252 cm.  
19.990,- Kč (19381813)

Skříň „Quadra“
dekor jádrový ořech/různá provedení. Š. 135 cm. 6.990,- Kč (19453422) 

Š. 180 cm. 8.990,- Kč (19453539) Š. 225 cm. 9.990,- Kč (19453555)  

Š. 270 cm. 10.990,- Kč (19453571) Š. 315 cm. 12.990,- Kč (19454082)  
Dekor alpská bílá/různá provedení. Š. 135 cm. 7.990,- Kč (19454363)  

Š. 180 cm. 9.990,- Kč (19454438) Š. 225 cm. 11.490,- Kč (19454454)  

Š. 270 cm. 12.990,- Kč (19454470) Š. 315 cm. 15.990,- Kč (19454496)

GERMANY
Made in

š. 315 cm

7.990.- Kč

místo 10.140,-*

alpská bílá, š. 135 cm

-21%

19.990.- Kč

místo 31.174,-*

180 x 200 cm

-35%

Financování
745,- Kč měsíčně**

Financování
1.865,- Kč měsíčně**

Ilustrační foto

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



33k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Čalouněná postel „Ettore“
180 x 200 cm, textilní kůže černá,  
bez matrace a roštu, nohy chrom. 9.990,- Kč (19589590)

TAKÉ V BÍLÉM PROVEDENÍ

RůZNÁ BAREVNÁ PROVEDENÍ

9.990.- Kč

místo 20.774,-*

180 x 200 cm

-51%

Také v rozměru 180 x 200 cm

Čalouněná postel „Rita Boxspring“
140 x 200 cm, potah barva šedá, prošívané čelo, vč. 2 pružinových matrací,  
1 matrace bonelová pružina, 1 matrace se studenou pěnou, nohy masiv, š/v/h: 
148 x 97 x 207 cm. 12.990,- Kč (19651844) 180 x 200 cm. 15.990,- Kč (19651919)

Financování
932,- Kč měsíčně**

Financování
932,- Kč měsíčně**

12.990.- Kč

místo 15.574,-*

140 x 200 cm

-16%
Financování
1.212,- Kč měsíčně**

Financování
1.492,- Kč měsíčně**

Čalouněná postel „Soma“
180 x 200 cm, textilní kůže černá nebo bílá, bez matrace 
a roštu, nohy chrom, š/v/h:213 x 94 x 252 cm. 18.990,- Kč 
(19396523) 160 x 200 cm. 15.990,- Kč (19396490)

15.990.- Kč

místo 23.374,-*

160 x 200 cm

-31%

Čalouněná postel „Rialto“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá, černá nebo hnědá, nohy chrom, bez matrace  
a roštu, š/v/h: 192 x 90 x 230 cm. 9.990,- Kč (19585621, 19585704, 19585960)

9.990.- Kč

místo 20.774,-*

180 x 200 cm

-51%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



34

Čalouněná postel „Teatro Plus“
textilní kůže, barva černá nebo bílá, nohy chrom,  
š/v/h: 198 x 93 x 238 cm. 19.990,- Kč (18853334, 18853376)

TAKÉ V BÍLÉM PROVEDENÍDETAIL ČELA

19.990.- Kč

místo 23.374,-*

180 x 200 cm

-14%

Financování
1.865,- Kč měsíčně**

Ilustrační foto

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



35k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Včetně polohovacího roštu.

Levé i pravé provedení.Včetně polohovacího roštu.

Čalouněná postel „Cagliari“
160/180 x 200 cm, včetně roštu, 28 lamel, úložný prostor  
otvíratelný od nohou, bez matrace. 12.990,- Kč (19604116, 19604182)  

Denní deka. 2.390,- Kč (19604158) Set polštářků. 799,- Kč (19604166)

Válenda „Liberty“
120 x 200 cm, pravé nebo levé provedení,  
pevně očalouněná matrace, úložný prostor přístupný ze strany,  
š/v/h: 120 x 94 x 208 cm. 9.990,- Kč (19124346)

Čalouněná postel „Bobby“
140 x 200 cm, barva hnědá, polohovatelný rošt otvíratelný od nohou,  
bez matrace. 8.490,- Kč (18839491) 160 x 200 cm. 11.490,- Kč (118839459)  
180 x 200 cm. 11.690,- Kč (18839376) Denní deka, š. 140 cm. 1.890,- Kč (18839524) 

š. 160/180 cm. 2.290,- Kč (18839483) Set polštářků. 999,- Kč (18839433)

ŠIROKÝ VÝBěR 
POTAhOVÝCh LÁTEK

8.490.- Kč

místo 10.188,-*

140 x 200 cm

-16%
9.990.- Kč

místo 11.988,-*

120 x 200 cm

-16%

Čalouněná postel „Mondo“
180 x 200 cm, černý potah, polohovatelný rošt otvíratelný  
od nohou, bez matrace. 13.990,- Kč (18839293) Denní deka.  
2.990,- Kč (18839334) Set polštářků. 999,- Kč (18839342)

Včetně polohovacího roštu.

13.990.- Kč

místo 16.788,-*

180 x 200 cm

-16%12.990.- Kč

místo 15.588,-*

160/180 x 200 cm

-16%

Financování
792,- Kč měsíčně** Financování

932,- Kč měsíčně**

Financování
1.212,- Kč měsíčně**

Financování
1.305,- Kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



36

MOŽNOSTI PROVEDENÍ Částečný masiv!

Ložnice „Ronda“
dekor olše částečný masiv/matné mocca sklo. 5dveřová skříň, š/v/h: 250 x 216 x 58 cm. 29.990,- Kč (18924705) Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu,  
horní čelo textilní kůže mocca, dolní čelo mocca sklo. 13.990,- Kč (18924896) 160 x 200 cm. 13.490,- Kč (18924903) Noční stolek, horní zásuvka dřevo,  
spodní zásuvka mocca sklo, š/v/h: 60 x 39 x 40 cm. 12.490,- Kč/2 ks (18925076) Komoda, 5 zásuvek, š/v/h: 60 x 87 x 40 cm. 17.490,- Kč (18798788)  

Kombikomoda, 2dveřová/5 zásuvek, š/v/h: 141 x 87 x 40 cm. 23.990,- Kč (18799091)

GERMANY
Made in

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

13.990.- Kč

místo 19.370,-*

Postel 180 x 200 cm

-27%

Financování
1.305,- Kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



37k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Masiv!

Masiv!

Bez úložného prostoru. Včetně výklopného roštu.

Včetně výklopného roštu.

Dřevěná postel „Michal“
180 x 200 cm, buk masiv mořený na višeň,  
včetně výklopného roštu a úložného prostoru, bez matrace,  
š/v/h: 202 x 31 x 90 cm. 14.990,- Kč (18752453) 

Dřevěná postel „Elis 2“
180 x 200 cm, buk masiv/přírodní lak, včetně výklopného roštu Doublé 
Klasik a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 186 x 43 x 205. 15.990,- Kč 

(19418707) Postel bez úložného prostoru. 9.990,- Kč (19418723)

Dřevěná postel „Nora 2“
180 x 200 cm, buk masiv mořený na ořech,  
včetně výklopného roštu Doublé Klasik a úložného prostoru,  
bez matrace, š/v/h: 187 x 95 x 207. 18.990,- Kč (19418773)  

Noční stolek, 2 zásuvky, š/v/h:50 x 50,5 x 40 cm.  
4.290,- Kč (19418799)

9.990.- Kč

místo 11.988,-*

180 x 200 cm

-16%

Včetně Výklopného roštu 
a úložného prostoru.

Masiv!

Masiv!

Dřevěná postel „Talia“
180 x 200 cm, buk masiv mořený na tmavý ořech, včetně výklopného roštu  
a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 202 x 30 x 97 cm. 15.990,- Kč 
(18752479) Noční stolek, š/v/h: 47 x 48 x 39 cm. 1.990,- Kč (18752502) 

15.990.- Kč

místo 19.188,-*

180 x 200 cm

-16%

14.990.- Kč

místo 17.988,-*

180 x 200 cm

-16%

18.990.- Kč

místo 22.788,-*

180 x 200 cm

-16%

Financování
932,- Kč měsíčně**

Financování
1.399,- Kč měsíčně**

Financování
1.492,- Kč měsíčně**

Financování
1.772,- Kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



38

Včetně elektrického roštu.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Čalouněná postel „Alessa“
180 x 200 cm, potah textilní kůže různých barev, 
včetně matrace, úložného prostoru a elektrického 
roštu, š/v/h: 200 x 41-100 x 219 cm. 24.990,- Kč 
(19116103) Denní deka. 2.490,- Kč (19116179)  
Set polštářků. 1.590,- Kč (19116202)

MOŽNOST  
OTVÍRÁNÍ Z BOKu

MOŽNOSTI 
POLOhOVÁNÍ ROŠTu

RůZNÁ BAREVNÁ 
PROVEDENÍ

Financování
2.098,- Kč měsíčně**

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

24.990.- Kč

místo 48.282,-*

180 x 200 cm

-48%



39k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Bronzové zrcadlo. Čedičové sklo.

Skříň „Linea C“
dekor alpská bílá/bronzové zrcadlo, 1 police/1 šatní tyč,  
š/v/h: 226 x 235 x 67 cm. 16.990,- Kč (18771031)

Skříň „Sandrin“
dekokr alpská bílá/čedičové sklo s lištami, 
š/v/h: 315 x 236 x 69 cm. 26.990,- Kč (18006834)

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

š 226 cm

š. 315 cm

Skříň „Casablanca“
různá barevná provedení, fazetové zrcadlo, 
chromové lišty, š/v/h: 226 x 223 x 67 cm. 
13.990,- Kč (19074434, 19074450, 19074468, 19074476)

GERMANY
Made in

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

RůZNÁ BAREVNÁ PROVEDENÍ

š. 226 cm

Sonoma dub.

Skříň „Imperial“
dekor Sonoma dub, 2dveřová/1 zrcadlo, 
š/v/h: 181 x 235 x 65 cm. 12.990,- Kč (19574822)

GERMANY
Made in

š 181 cmFinancování
1.212,- Kč měsíčně**

Financování
1.585,- Kč měsíčně**

Financování
2.266,- Kč měsíčně**

Financování
1.305,- Kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

12.990.- Kč

místo 16.250,-*

Skříň, š. 181 cm

-20%

13.990.- Kč

místo 18.174,-*

Skříň, š. 226 cm

-23%

16.990.- Kč

místo 21.034,-*

Skříň, š. 226 cm

-19%
26.990.- Kč

místo 36.504,-*

Skříň, š. 315 cm

-26%



40

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ložnice - set „Cretone“
dekor ořech Baltimore/kovová šedá. Skládá se: 2dveřová skříň, š/v/h: 226 x 223 x 67 cm, postel, 180 x 200 cm, matrace a rošt za příplatek,  
včetně 2 nočních stolků. 14.990,- Kč (18848343) Kombikomoda, 2dveřová/5 zásuvek, š/v/h: 149 x 86 x 38 cm. 4.990,- Kč (18848418)

GERMANY
Made in

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
1.399,- Kč měsíčně**

14.990.- Kč

místo 25.974,-*

Ložnice - set

-42%



41k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Ilustrační foto

Program „Perfora“
Veškeré elementy lze různě kombinovat dle vlastní fantazie a sestavit tak kompletní pokoj. Bude vyhovovat všem Vašim představám.

GERMANY
Made in

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Financování
1.072,- Kč měsíčně**

AKCE Platí od 15.04. do 23.06.2013

-25%na pROgRaM 
„peRFORa“!*

*Z katalogových cen výrobce. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje 
se na akční , jinak zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
438,- Kč měsíčně**

4.690.- Kč

místo 6.552,-*

Postel, 180 x 200 cm

-28%
11.490.- Kč

místo 16.094,-*

2dveřová skříň

-28%

Ilustrační foto



42

„Sinfonie Plus“ 
nabízí téměř neomezené kombinace. Skříně s posuvnými nebo závěsnými 
dveřmi se prostřednictvím rohového provedení dají nekonečně zvětšovat. 
Regály, obývací prvky, k nim vhodné komody, rozsáhlé vnější a vnitřní doplňky. 

Ilustrační fofo

Úchyty a lištyKorpus a přední plochy dekorZrcadlo a skleněné přední plochy

mléčné sklo

sklo/alpská bílá šedé zrcadlo

sklo/antracit černé sklo

červené sklo

zrcadlo

*červené sklo lze 

použít pouze u skříní 

s posuvnými dveřmi

dub

buk

jádrový ořech

čoko dub

ořech

stříbrná

bílá

ALU

CHROM

DEKOR

GERMANY
Made in

200 cm

222 cm

240 cm

4dv. 400 cm
4dv. 373 cm 
3dv. 336 cm
3dv. 298 cm
3dv. 280 cm 
3dv. 249 cm
2dv. 225 cm
2dv. 200 cm 
2dv. 188 cm
2dv. 167 cm
2dv. 150 cm 
2dv. 113 cm

3 výšky, 12 šířek - neomezené kombinace

AKCE Platí od 15.04. do 23.06.2013.

-20%na pROgRaM 
„SinFOnie plUS“!*

*Z katalogové ceny výrobce. Slevy není možné kumulovat a nevztahuje se na 
již uzavřené kupní smlouvy. Nevztahuje se na akční a jinak již zlevněné zboží.



43k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

AKCE Platí od 15.04. do 23.06.2013.

-20% na lOŽnice 
Značky „hülSTa“!*

*Z katalogových cen výrobce. Slevy není možné kumulovat.  
Nevztahuje se na již uzavřené kupní smlouvy.

GERMANY
Made in

Program „Metis Plus“
vyniká vysoce lesklým ušlechtilým povrchem v klasické černé,  
pískové nebo bílé barvě. Akcentní fialová barva ve vysokém lesku vnáší 
napětí a plně ukončuje zdařilou barevnou kompozici ložnice „Metis Plus“.



44

60°c

60°c60°c

60°c60°c

Matrace „Daniela“
80/90 x 200 cm, v. 14 cm, 7zónová polyuretanová 
pěna, vložená deska RE pěny pro vyšší nosnost 
matrace. 2.290,- Kč (16550841, 16548648)

Matrace „Natalie“
90 x 200 cm, PU pěna s masážní vrstvou,  
komfortní výška 24 cm, trapézové profilování 
středu jádra, antibakteriální potah. 3.990,- Kč 
(15998232)

Matrace „Luxura“
80/90 x 200 cm, 7zónová, kombinace studené 
pěny a viscopěny, potah Silver protect, vhodné 
pro alergiky, výška cca 20 cm, tvrdost střední. 
8.990,- Kč (19539123)

Matrace „Eunika 2“
90 x 200 cm, horní vrstva z komfortní 
Thermoaktivní pěny, nižší vrstva ze studené 
pěny, výška 18 cm, potah s výtažky Aloe Vera, 
vhodný pro alergiky a astmatiky, výběr ze  
3 tvrdostí. 4.990,- Kč (19591876, 19591884, 19591892)

Komfortní výška 
24 cm

Nelepené vrstvy

Sendvičová 
matrace

Visco pěna

Matrace „Viscofix“
90 x 200 cm, 5zónová sendvičová matrace, 
pamětová pěna viscofoam, potah greenfirst, 
výška 18 cm, max. nosnost cca 130 kg.  
4.990,- Kč (15290480)

Visco pěna

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

4.990.-
 Kč

90 x 200 cm

2.290.- Kč

místo 3.588,-*

90 x 200 cm

-36%

8.990.- Kč

místo 14.388,-*

90 x 200 cm

-37%

4.990.- Kč

místo 7.180,-*

90 x 200 cm

-30%

3.990.- Kč

místo 4.990,-

90 x 200 cm

-20%
3.990.- Kč

místo 4.788,-*

Matrace

-16%

Financování
372,- Kč měsíčně**

Financování
466,- Kč měsíčně**

Financování
372,- Kč měsíčně**

7zónová  
PuR pěna

Matrace „Student“
80/90 x 200 cm, sendvičová matrace, PUR pěna, 
jedna strana tvrdost 2, jedna strana tvrdost 3,  
výška 18 cm, nosnost do 110 kg. 3.990,- Kč  
(19725409, 19725417)

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
466,- Kč měsíčně**

Financování
839,- Kč měsíčně**



45k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

60°c

60°c

60°c

60°c60°c

Matrace „Arizona hS“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace 2vrstvá, pěnové 
jádro, V průduchy, potah Fresh aktiv v. 13 cm, 
max. nosnost 110 kg. 3.590,- Kč (19725293, 19725277)

Matrace „Louisiana hS“
80/90 x 200 cm, pružinová matrace, pružiny 
vložené v taštičkových pouzdrech, deska z PUR 
pěny, v. 22 cm, jedna strana tvrdost 2,  druhá  
strana tvrdost 3, potah Fresh aktiv, nosnost  
do 150 kg. 4.990,- Kč (19724261, 19724899)

Matrace „Greenflex“
80/90 x 200 cm , 7zónová pěna, vysoká elasticita, 
vyrobeno z přírodního ricinového oleje, tvrdost 
střední i tuhá. 7.990,- Kč  
(15660576, 15660584, 15660592, 15660609)

Matrace „Swisstraum“
90 x 200 cm, švýcarská přírodní pěna,  
odnímatelný potah LAVENDER, tvarově prošitý  
s klimatizační výplní z dutého PES vlákna,  
výška 20 cm, tvrdost střední  
a tuhá. 8.990,- Kč  
(18802969, 18828098)

2 tvrdosti  
matrace

Komfortní pěna/
taštičková pružina

7zónová  
švýcarská pěna

7zónová pěna 
Biogreen

3.590.- Kč

místo 4.308,-*

90 x 200 cm

-16%

5.990.- Kč

místo 7.188,-*

90 x 200 cm

-16%

8.990.- Kč

místo 11.988,-*

90 x 200 cm

-25%

4.990.- Kč

místo 6.480,-*

90 x 200 cm

-22%

7.990.- Kč

místo 10.788,-*

90 x 200 cm

-25%

Financování
335,- Kč měsíčně**

60°c

Matrace „Mariazell Lux“
90 x 200 cm, viscoelastická líná pěna, potah 
Greenflex tvarově prošitý s klimatizační výplní  
z dutého PES vlákna, výška 18 cm, H2.  
4.990,- Kč (18803157)

Komfortní visco  
pěna

4.990.- Kč

místo 8.388,-*

90 x 200 cm

-40%

Matrace „Antibakterial“
80/90 x 200 cm, antibakteriální 5zónová pěna, 
kombinace s komfortní PUR pěnou, v. 20 cm, 
potah Greentex, nosnost 130 kg. 5.990,- Kč 
(19724956, 19724930)

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
466,- Kč měsíčně** Financování

466,- Kč měsíčně**

Financování
559,- Kč měsíčně**

Financování
745,- Kč měsíčně**

Financování
839,- Kč měsíčně**



46

60°c60°c

60°c

Studená pěna

Studená pěna

7zónová  
komfortní pěna

Matrace - set „Revaro Samoa“
90 x 200 cm, 7zónová komfortní pěna,  
výška 19 cm, tvrdost střední nebo tuhá.  
Laťkový pevný rošt, 14 dvojitých elementů, 
plynulé nastavení tvrdosti v pánevní oblasti. 
7.990,- Kč (19104827)

Matrace „Revaro Classic“
90 x 200 cm, studená pěna, v. 14 cm,  
příčné a podélné kanálky, zóna v oblasti ramen,  
potah prošitý klimafází, vhodný pro alergiky. 6.990,- Kč (17489594)

Matrace „Revaro Premium“
90 x 200 cm, studená pěna, v. 18 cm,  
příčné a podélné kanálky, zóna v oblasti ramen,  
potah prošitý klimafází. 8.990,- Kč (17490492, 17490690)

7.990.- Kč

místo 11.960,-*

Set - 90 x 200 cm

-33%6.990.- Kč

místo 9.672,-*

90 x 200 cm

-27%

8.990.- Kč

místo 14.144,-*

90 x 200 cm

-36%

Zpevněný okraj pro lepší vstávání.

60°c

7zónová  
studená pěna

Matrace „Revaro Achilles“
90 x 200 cm, 7zónová studená pěna, Silverguard úprava,  
potah vhodný pro alergiky, výška 21 cm. 11.990,- Kč (19132836)

11.990.- Kč

místo 14.490,-

90 x 200 cm

-17%

Financování
652,- Kč měsíčně**

Financování
839,- Kč měsíčně**

Financování
745,- Kč měsíčně**

Financování
1.119,- Kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



47k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

TEMPUR® Sensation
podpora s pružnějším pocitem

TEMPUR® Cloud
podpora s měkčím pocitem

TEMPUR® Original
podpora s pevnějším pocitem

od 25 990,-Kč
od 29 990,-Kč

od 31 990,-Kč

Jaký je to pocit ležet na dokonalé matraci? 
Zjistěte sami...

TETEMPMPURUR® STETEEEMPMPURUR®® CCllol dududTET MPMPURUR®® OO iririgiginanall

Vyzkoušejte 3 kolekce matrací a pociťte ten rozdíl

Všechny TEMPUR 
matrace se jemně 
přispůsobí tvaru 
vašeho těla, přičemž 
nabídnou vynikající 
pohodlí a oporu. Teď 
si můžete vybrat ze 
3 pocitových kolekcí 
TEMPUR, zvolte si 
jestli vám vyhovuje 
tužší, měkčí nebo víc 
pružnější pocit.

Rošty TEMPUR® Flex
ideální odpružení a rozložení tlaku 
na segmentových roštech

od 11 990,-Kč

Ilustrační foto

TEMPUR® Sensation
podpora s pružnějším pocitem

TEMPUR® Cloud
podpora s měkčím pocitem

TEMPUR® Original
podpora s pevnějším pocitem

od 25 990,-Kč
od 29 990,-Kč

od 31 990,-Kč

Jaký je to pocit ležet na dokonalé matraci? 
Zjistěte sami...

TETEMPMPURUR® STETEEEMPMPURUR®® CCllol dududTET MPMPURUR®® OO iririgiginanall

Vyzkoušejte 3 kolekce matrací a pociťte ten rozdíl

Všechny TEMPUR 
matrace se jemně 
přispůsobí tvaru 
vašeho těla, přičemž 
nabídnou vynikající 
pohodlí a oporu. Teď 
si můžete vybrat ze 
3 pocitových kolekcí 
TEMPUR, zvolte si 
jestli vám vyhovuje 
tužší, měkčí nebo víc 
pružnější pocit.

Rošty TEMPUR® Flex
ideální odpružení a rozložení tlaku 
na segmentových roštech

od 11 990,-Kč



48

Sedací vak „harlekin“
různobarevný, objem 220 l, plnění polysterol Knauf, 
potah 100% polyester, š/v/h: 56 x 118 x 56 cm. 
1.790,- Kč (19305003)

Sedací vak „union Jack“
objem 380 l, plnění polyesterol,  
potah 100% polyester,  
š/v/h: 56 x 118 x 56 cm. 2.490,- Kč (19306449)

Široký výběr z typového plánu.

2.490.- Kč

místo 3.354,-*

Sedací vak

-25%

1.790.- Kč

místo 2.597,-*

Sedací vak

-31%

Postel „Donald“
90 x 200 cm, dekor javor nebo buk, včetně roštu. 3.190,- Kč (15182299, 15155997)

AKCE Platí od 15.04. do 23.06.2013.

-20%na pROgRaM 
„dOnald“!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nejlze kumulovat.  
Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy.

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
298,- Kč měsíčně**

3.190.- Kč

místo 3.990,-

Postel 90 x 190 cm

-20%

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

Výběr z  
předních ploch.



49k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Patrová postel „Actim“
dekor borovice masiv/přírodní lak nebo bílá barva,  
90 x 200 cm, bez matrace a roštu. 3.990,- Kč (19016030, 19016048)

Patrová postel „Katamaran“
borovice masiv/přírodní lak, plocha lůžka 90 x 200 cm  
a 140 x 200 cm, bez matrace a roštu, v. 152 cm. 6.490,- Kč (11333193)

Borovice masiv. Borovice masiv.

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Studentský pokoj „Funky“
třešen nebo modřín. Skříň, 1dveřová/ 
4 zásuvky, š/v/h: 50 x 219 x 60 cm. 
6.990,- Kč (16613029) Otevřená skříň, 
4 zásuvky/3 police, š/v/h: 50 x 219 x 
60 cm. 6.390,- Kč (18145492) Knihovna, 
š/v/h: 90 x 219 x 30 cm. 5.990,- Kč 
(18772112) Postel, bez matrace a roštu, 
120 x 200 cm. 5.490,- Kč (16612865)

Výběr z 5 barev předních ploch.

3.990.- Kč

místo 5.694,-*

Patrová postel

-29%
6.490.- Kč

místo 8.554,-*

Patrová postel

-24%

5.490.- Kč

místo 6.490,-

Postel 120 x 200 cm.

-15%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
606,- Kč měsíčně**

Financování
512,- Kč měsíčně**

Financování
372,- Kč měsíčně**



50

1

4

7

2

5
3

6

Široký výběr z typového plánu.

vysoký lesk

Program „Leonardo“
bílá, vysoký lesk. š/v/h: 79 x 79 x 45 cm. 9.490,- Kč  š/v/h: 100 x 28 x 22 cm. 3.190,- Kč  š/v/h: 115 x 115 x 45 cm. 13.290,- Kč  š/v/h: 120 x 76,6 x 
60 cm. 3.690,- Kč  š/v/h: 100 x 115 x 38 cm. 5.390,- Kč  š/v/h: 136 x 28 x 38 cm. 3.290,- Kč  š/v/h: 120 x 40 x 60 cm. 4.390,- Kč
(18842238, 18842121, 18841652, 18842692, 18841826, 18841777, 18841793) Uvedené ceny jsou již po slevě. Zásuvky a boxy za příplatek.

4.390.- Kč

místo 5.174,-*

 Přístavný stolek

-16%

Financování
410,- Kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



51k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Stojan na šaty
MDF, různé barvy, š/v/h: 42 x 160 x 42 cm. 1.290,- Kč 
(19171529, 19171553, 19171561)

Stojan na šaty „Lund“
kov, bílá, černá, zelená nebo červená barva,  
výška 175 cm, šířka 58 cm. 999,- Kč  
(18111170, 18111196, 18111245, 18111211)

Barová židle „Lord“
potah Softtex, různé barvy, výškově nastavitelná, pochromovaná kostra, 
max. nosnost 110 kg. 1.490,- Kč (16928022, 16928048, 16928056, 19088675, 19088683)

Barová židle „Manchester“
potah textilní kůže, různé barvy, výšk. nastavitelná,  
max. nosnost 110 kg. 1.490,- Kč (18009771,  
18012914, 18013029, 19088526, 19088534)

1.290.- Kč

místo 1.817,-*

Stojan na šaty

-29%

1.490.- Kč

místo 3.874,-*

Barová židle

-61%
1.490.- Kč

místo 3.874,-*

Barová židle

-61%

999.- Kč

místo 1.577,-*

Stojan na šaty

-36%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.



52

Program „Factory“
2

1

6

8

5

7

3

4

Program „Factory“
 Křeslo, kůže „Vintage“ 14.990,- Kč (18545949)  Regál, akát masiv, kovová kostra, š/v/h: 150 x 190 x 35 cm. 12.990,- Kč (19360081)

 Komoda, nerezová ušlechtilá ocel, š/v/h: 50 x 80,5 x 41 cm. 4.690,- Kč (18937451)  Přístavný stolek „Select“, černá nebo bílá barva, vysoký lesk, MDF, 
š/v/h: 40 x 60 x 40 cm. 1.490,- Kč (18999584)  Pohovka, kůže, š/v/h: 180 x 77 x 94 cm. 33.990,- Kč (19588071)  Psací stůl, kůže, š/v/h: 137 x 81 x 68 cm. 
29.990,- Kč (18545585)  Křeslo, š/v/h: 58 x 94 x 73 cm. 7.490,- Kč (19588138)  Úložný box „Stamp“, set 2 krabic. 2.490,- Kč (18853813)

Pravá 
kůže

Pravá 
kůže

Exkluzivně v kika!
12.990.- Kč

místo 16.614,-*

 Regál

-21%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



53k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Komody „Cargo“
MDF, různé barvy,  š/v/h: 48 x 60 x 39,5 cm, 2.290,- Kč  š/v/h: 72 x 47 x 
41 cm. 2.690,- Kč (19102863, 19102871, 19102889, 19103522, 19103530, 19103548)

Komody „Jannis“
MDF, bílý lak, kovové úchytky,  
 3 velké a 2 malé barevné zásuvky,  
š/v/h: 75 x 92 x 45 cm. 4.990,- Kč (19597246)  
 2 velké a 4malé barevné zásuvky,  
š/v/h: 130 x 70 x 45 cm. 6.990,- Kč (19597220)  
 4 malé barevné zásuvky,  
š/v/h: 44 x 52 x 36 cm. 2.990,- Kč (19597288) 

Komody „Kuba“
MDF, částečný masiv  12 malých zásuvek,  
2 velké zásuuvky, š/v/h: 100 x 87 x 40 cm. 6.490,- Kč (19539652) 
 4 zásuvky, š/v/h: 35 x 87 x 30 cm. 2.390,- Kč (19539561)

 2 dvířka, 2 zásuvky, š/v/h: 75 x 87 x 40 cm. 4.990,- Kč (19539678)

Komoda „Romy“
MDF, jasan/černá nebo  
bílá, vrchní deska masiv, přírodní barva, 3 zásuvky,  
kovové úchyty, š/v/h: 99 x 85 x 44 cm. 7.490,- Kč (19540972, 19540998)  

Přístavný stolek, jasan/černá nebo bílá, 2 zásuvky,  
š/v/h: 44 x 76 x 31 cm. 2.990,- Kč (19541110, 19541136)

1

1

1

2 2

3

3
2

Financování
466,- Kč měsíčně**

2.290.- Kč

místo 2.597,-*

 Komody

-11%

2.390.- Kč

místo 3.094,-*

 Komody

-22%
Financování
699,- Kč měsíčně**

7.490.- Kč

místo 10.374,-*

Komoda

-27%

4.990.- Kč

místo 8.554,-*

 Komody

-41%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Částečný masiv



54

1

4

2

3

Program „Indo“ 
masivní dřevo „Sheesham“,  Lavice, š/v/h: 140 x 45 x 40 cm. 2.990,- Kč  Stůl, š/v/h: 160 x 76 x 95 cm. 5.990,- Kč 
 Židle, š/v/h: 45 x 100 x 46 cm. 2.590,- Kč  Komoda, š/v/h: 138 x 134 x 45 cm. 14.990,- Kč (17318933, 17318587, 17318959, 17319006)

Masivní dřevo.

Široký výběr z typového plánu.

2.990.- Kč

místo 4.654,-*

 Lavice

-35%

7.790.-
 Kč

Komoda

8.990.-
 Kč

Regál

2.990.-
 Kč

Set 3 stolků

11.490.-
 Kč

Regál na víno

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
1.072,- Kč měsíčně**

Financování
727,- Kč měsíčně**

Financování
839,- Kč měsíčně**



55k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Kancelář ,,Stampa“
dekor jasan „Coimbra“/ bílá barva nebo bílá ve vysokém lesku.
 Úzký regál, š.44 cm. 3.190,- Kč (18701377)  Široký regál, š. 80 cm. 4.390,- Kč (18701260)  Kontejner. 2.290,- Kč (18702119)

1
2

3

2.290.-
 Kč

Kontejner

Široký výběr z typového plánu.

Exkluzivně v kika!

VARIANTA V BÍLÉ BARVě.

vysoký lesk



56

nosnost 150 kg

Jednací židle „Fame“
textilní kůže, černá nebo bílá barva, 
výškové nastavení. 1.990,- Kč (19333301, 19333236)

Otočná židle „Belgrad“
potah textilní kůže, černá barva,  
nosnost 150 kg. 4.490,- Kč (17136583)

Otočná židle „Sevilla“
textilní kůže, různé barvy, výškově nastavitelná, max. 
nosnost cca 150 kg, š/v/h: 70 x 122-130 x 68 cm. 
3.490,- Kč (19504233, 19504150, 19504100)

Otočná židle „Rolf“
potah textilní kůže, bílá barva nebo černá barva, 
nosnost do 120 kg, š/v/h: 50 x 102-110 x 45 cm. 
2.490,- Kč (19609322, 19609372)

Otočná židle „Shell“
bílý plast, sedák pěnová výplň, nosnost 110 kg, 
š/v/h: 62 x 81 x 47 cm. 2.290,- Kč (19552662) 

1.990.- Kč

místo 2.597,-*

Jednací židle

-23%

Otočná židle „Duino“
potah textilní kůže, barva černá nebo bílá, max. 
nosnost 110 kg. 3.390,- Kč (18795635, 18795669)

3.490.- Kč

místo 5.696,-*

Otočná židle

-38%

2.490.- Kč

místo 2.988,-*

Otočná židle

-16%2.290.- Kč

místo 4.914,-*

Otočná židle

-53%

4.490.- Kč

místo 10.374,-*

Otočná židle

-56%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

3.390.- Kč

místo 4.654,-*

Otočná židle

-27%

Financování
316,- Kč měsíčně**

Financování
326,- Kč měsíčně** Financování

419,- Kč měsíčně**



57k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Stůl „Caro“
barva bílá nebo dub, plastová deska 42 mm, 
včetně 1 zásuvky, š/v/h: 150 x 78/83 x 50 cm. 
2.790,- Kč (19490242, 19493551)

Psací stůl „Cap/States“
černá nebo bílá, 2 zásuvky, 4 police,  
š/v/h: 110 x 75 x 55 cm. 1.990,- Kč (19597254)

Psací stůl „Club“
bezpečnostní sklo,různé barvy, kovová 
kostra, š/v/h: 80 x 72 x 50 cm. 799,- Kč 
(19071521, 19071480, 19071498, 19071513)

799.- Kč

místo 1.037,-*

Psací stůl

-22%

1.790.- Kč

místo 2.597,-*

Stolek

-31%

Psací stůl „Prana“
bílá barva, vysoký lesk, 2 zásuvky,
š/v/h: 120 x 78 x 50 cm.  
3.390,- Kč (19433268)

vysoký lesk

3.390.- Kč

místo 4.914,-*

Psací stůl

-31%

Psací stůl ,,Oliver“
jasan coimbra/bílá, 2 zásuvky, 4 police, 
š/v/h: 95 x 135 x 75 cm. 1.990,- Kč (19216036)

1.990.- Kč

místo 2.597,40*

Psací stůl

-23%

1.990.- Kč

místo 2.597,-*

Psací stůl

-23%

2.790.- Kč

místo 4.394,-*

Stůl

-36%

Stolek „City“
černá nebo bílá kovová kostra, 8 mm černá 
skleněná deska, včetně výsuvu pro klávesnici 
a tiskárnu, š/v/h:80 x 76 x 60 cm. 1.790,- Kč 
(18618001, 18851560)

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



58

Široký výběr z typového plánu!

Baterie za příplatek.

Baterie za příplatek.
Baterie za příplatek.

š. 60 cm š. 90 cm

š. 80 cm

Koupelnový program 
„Senta“
skříňka pod umyvadlo, 
š. 60 cm. 2.890,- Kč, 
Zrcadlová skříňka ,  
š. 60 cm. 5.790,- Kč, 
Závěsná skříňka,  
š. 30 cm. 1.790,- Kč, 
Umyvadlo š. 60 cm. 
3.190,- Kč (16897780, 
18041012)

Koupelnový program „Piolo“
přední plochy bílé ve vysokém 
lesku, korpus bílý, spodní 
umyvadlová skříňka š.90 cm 
4.390,- Kč, minerální umyvadlo 
š. 90 cm 4.390,- Kč, zrcadlová 
skříň š.90 cm 8.490,- Kč 
(např. 16766703, 16766860)

Koupelnový program 
„Marlin Shine“
přední plochy výběr  
z různých barev 
korpus bílá barva 
ve vysokém lesku, 
skříňka pod umyvadlo 
včetně umyvadla  
š. 60 cm 4.990,- Kč, 
střední skříňka  
š. 30 cm. 2.990,- Kč 
(např. 19541037, 19541152)

Koupelnový program „Aquaplus“
přední plochy a korpus bílá barva ve vysokém lesku. Skříňka pod umyvadlo 
š.80 cm. 2.990,- Kč, zrcadlová skříňka š.80 cm 2.690,- Kč, umyvadlo š.85 cm 
1.890,- Kč (např. 17453515,17451676)

GERMANY
Made in

NOVINKA

2.890.- Kč

místo 4.186,-*

Zrcadlová skříňka 
š.60 cm

-30%

4.390.- Kč

místo 6.562,-*

Spodní skříňka pod 
umyvadlo š. 90 cm

-32%

2.690.- Kč

místo 4.030,-*

Zrcadlová skříňka 
š.80 cm

-33%

Financování
298,- Kč měsíčně**

Financování
298,- Kč měsíčně**3.190.- Kč

místo 4.472,-*

umyvadlo š. 60 cm

-28%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



59k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

SWAROWSKI ELEMENTY

Koupelnový zásuvkový díl „G004“
kovová kostra, plastové zásuvky. 
Š/v/h: 33 x 79 x 39 cm. 649,- Kč 
(12179786)

Koupelnové doplňky „Marilyn“
černé, bílé, modré, fialové nebo červené 
provedení, dávkovač mýdla 479,- Kč  
miska na mýdlo 289,- Kč kelímek 299,- Kč 
(např. 17109994, 17110008, 17110016)

Koupelnové doplňky „Etna“
různé barevné provedení, dávkovač mýdla 479,- Kč, 
miska na mýdlo 259,- Kč, kelímek 259,- Kč,  
wc souprava 729,- Kč, koš 649,- Kč  
Etna Stone miska (např. 17110016,17475840)

Koupelnové doplňky „Coppa a Coppalino“
různé barevné provedení, dávkovač na tekuté  
mýdlo 239,- Kč , miska na mýdlo 139,- Kč, kelímek 
159,- Kč, wc souprava 379,- Kč (např. 16982557,16982581)

Držák na ručníky „Paul“
kovová pochromovaná kostra. 
Š/v/h: 39 x 104 x 21,5 cm.
499,- Kč (16041824)

649.-
 Kč

Koupelnový  
zásuvkový díl

499.-
 Kč

Držák na ručníky 

Koupelnové doplňky „Sydney“
různé barevné provedení, dávkovač na tekuté  
mýdlo 429,- Kč, miska na mýdlo 229,- Kč, kelímek 
229,- Kč, wc souprava 669,- Kč (např. 17372608, 17373127)

659.- Kč

místo 799,-

Wc souprava

-17%



60

Velké množství prvků programu.

Výběr z dekorů.

Předsíňový program „Anja“
dekor buk, švestka nebo bílá barva,  
věšák, provedení 3 laťové. 529,- Kč  
4 laťové. 649,- Kč  
Lavice, s policí a roštěm,  
š/v/h: 65 x 46 x 35 cm. 879,- Kč  
botník, š/v/h: 70 x 115 x 27 cm.  
1.790,- Kč (18514598, 18514613, 18514655,  
18514499, 18514522, 18514572)

Předsíňový program „Calais“
bílá barva, osazení hnědá barva.  
Skříň, š/v/h: 55,5 x 185 x 38 cm. 5.990,- Kč
Komoda, š/v/h: 82 x 88 x 36,5 cm. 3.990,- Kč
Lavice, š/v/h: 78,5 x 45 x 45 cm. 3.490,- Kč
Nástěnný panel, š/v/h: 30 x 117,9 x 9,5 cm. 799,- Kč
Tabule, š/v/h: 68,5 x 59,5 x 7 cm. 799,- Kč Uvedené ceny 
jsou již po slevě. (19552084, 19548661, 19552141, 19552175, 19551987)

3.990.- Kč

místo 5.790,-

Komoda

-31%

AKCE Platí od 15.04. do 12.05.2013.

-30% na pŘedSíŇOvÝ 
pROgRaM „calaiS“!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat.  
Nevztahuje se na akční, jinak zlevněné zboží a již uzařené kupní smlouvy.

1.790.- Kč

místo 2.028,-*

Botník

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
372,- Kč měsíčně**



61k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Předsíňový program „Combino/Slate“
dekor dub Sonoma, nebo bílá barva.  
Sříň, š/v/h: 55 x 194 x 35 cm. 4.390,- Kč
Zrcadlo, š/v/h: 120 x 70 x 1,8 cm. 1.790,- Kč 
Závěsná skříňka, š/v/h: 120 x 65 x 35 cm. 4.390,- Kč
Šatní panel, š/v/h: 80 x 194 x 30 cm. 2.890,- Kč
Lavice, š/v/h: 55x 40 x 35 cm. 1.490,- Kč (19588245, 
19588295, 19588229, 19588310, 19593913)

Předsíňový set „Vera‘‘
dekor buk, wenge, nebo švestka/bílá barva, 
š/v/h: 98 x 180 x 25 cm. 1.690,- Kč 
Šatní skříň, š/v/h: 55 x 191 x 25 cm. 1.390,- Kč 
(19025031, 19025065, 19025081)

Výběr z dekorů.

4.390.- Kč

místo 6.526,-*

Závěsná skříňka

-32%

Nejlepší cena!

1.690.-
 Kč

Předsíňový set

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
410,- Kč měsíčně**



62

95°c 60°c 60°c

Dětský pokoj „Silvio“
vyhotovení javor/havanna třešeń.
Dětská postýlka, 70 x 140 cm,  
výškově nastavitelný rošt. 5.490,- Kč
Přebalovací komoda. 6.990,- Kč
Dětská skříń, 3 dveřová. 9.990,- Kč 
(15511620,15511662,15511703,15511729,15511737,155118
28,15511844,15832513,19094979,19621095)

Dětský polštář a peřina „Sleepy-Dream“
40 x 60 cm, 100 x 135 cm. 100% bavlna,  
výplń 100% polyester. (15134943)

Dětská matrac „Schneeflocke“
jádro: kvalitní studená pěna, vylepšená prodyšnost, 
potah snímatelný, zastavuje vlhkost 60 x 120 cm. 
2.290,- Kč 70 x 140 cm. 2.490,- Kč (15932214, 15932222)

Dětská matrace „Traumplanet“
prodyšný materiál, korpus matrace: izolované 
pěnové dutiny, optimální větrání mezi jednotlivými 
rourkami. 60 x 120 cm. 2.790,- Kč  
70 x 140 cm. 2.990,- Kč (18391607, 18391615)

499.-
 Kč

Dětský polštář 
a peřina

MOŽNOST PřESTAVENÍ 
NA POSTEL  

BEZ BOČNÍCh STRAN!

5.490.- Kč

místo 7.410,-*

Dětská postel

-25%

2.290.- Kč

místo 3.790,-*

60 x 120 cm

-39%

2.790.- Kč

místo 4.654,-*

60 x 120 cm

-40%

Financování
512,- Kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



63k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

15-36 kg

Dětský kočárek „x-plory“
různé barvy, podvozek ze sedákem, 5ti bodový 
bezpečnostní, vypolstrovaný pás, výška kočárku  
je nastavitelná. 22.990,- Kč Vanička „X-Plory“. 
3.790,- Kč Fusak „X-Plory. 2.490,- Kč Slunečník 
„X-Plory“. 999,- Kč Letní sada „X-Plory“. 4.190,- Kč 
(např.: 18503830, 18503856, 18503963, 18620585)

Dětská autosedačka „Maxi Cosi Rodifix“
skupina 2/3, pro děti od cca. 3,5 let do 12 roků,  
s isofixem. (19381706, 19381722)

a) Dětská autosedačka „Racer SP“
barva šedá, skupina 1/2/3, pro děti od 8 měs.  
do 12 let, výškově nastavitelná zádová opěrka  
a opěrka na hlavu. 1.190,- Kč
b) Podsedák „Topo“ různé barvy a motivy. 599,- Kč 
(19117010, 19065300, 19065318)

Úložný prostor „Kids“
vhodný na hračky nebo prádlo,  
různé barvy, 100% polyester.  
a) závěsný regál. 129,- Kč  
b) kulatý box. 159,- Kč  
(16708614, 16708599)

129.-
 Kč

Závěsný regál22.990.-
 Kč

Dětský kočárek

Dětská židle „Prima Pappa“
různé barvy, 7 stupňů výškového nastavení,  
zádová opěrka nastavitelná, snadno skládací. 
(19451442, 19451476, 19005398, 19254672 - do vyprodání zásob)

ab

2.990.- Kč

místo 3.590,-

Dětská židle

-16%

4.990.-
 Kč

Dětská autosedačka
Financování
466,- Kč měsíčně**

Financování
1.930,- Kč měsíčně**

1.190.-
 Kč

Dětská autosedačka

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



64

60°c

60°c 60°c

60°c

60°c

Mikrofáze

Bavlna

Bavlna - stén

Značka Vivre  
- exkluzivně v kika!

od 249.-
 Kč

Povlečení

od 799.-
 Kč

Povlečení

od 399.-
 Kč

Povlečení

od 599.-
 Kč

Povlečení

od 1.190.-
 Kč

Povlečení

od 1.390.-
 Kč

Povlečení

ŠIROKÁ NABÍDKA POVLEČENÍ VIVRE
Nabízime kvalitné povleční a výběr z více než 100 druhů barev, designů a materiálů.



65k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

60°c

60°c
60°c

40°c

Povlečení „Esprit“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem,  
100% BA - satén. (např.: 19056424)

Prostěradlo „Jersey“
100% BA - jersey, různé barvy.
100 x 200 cm. 299,- Kč (např.: 12929751)

150 x 200 cm. 399,- Kč (např.: 14468723)

180 x 200 cm. 499,- Kč (např.: 18311895)

Povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA - satén.
(např.: 19480160)

Prostěradlo  
„Elasto Comfort“
96% BA,  
4% elastan,  
různé barvy.
100 x 200 cm. 
1.190,- Kč  
(např.: 15412034)

160 x 200 cm. 
1.290,- Kč  
(např.: 17155377)

180 x 200 cm. 
1.590,- Kč  
(např.: 17155757)

od  299.-
 Kč

Prostěradlo

1.190.-
 Kč

100 x 200 cm

od  899.-
 Kč

Povlečení

Povlečení „De Luxe“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, různé barvy,  
100% BA. (např.: 17213472)

bavlna

60°c

60°c

Povlečení „Modern Art“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 100% BA.
(19668774)

od  999.-
 Kč

Povlečení

švýcarský satén

od 1.290.-
 Kč

Povlečení

od 3.390.-
 Kč

Povlečení
Financování
316,- Kč měsíčně**

**Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 
14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



66

259.-
 Kč

Predložka 
50 x 70 cm

79.-
 Kč

Ručník 30 x 50 cm

49.-
 Kč

Žínka

Série „Wellness“
100% bavlna. Žínka,16 x 21 cm. 49,- Kč (např.: 19477696) Ručník,30 x 50 cm. 79,- Kč (např.: 19478199) 50 x 100 cm. 
179,- Kč (např.: 19478298) Osuška, 70 x 140 cm. 349,- Kč (např.: 19478975) Župan, S - XL. 799,- Kč (např.: 19479288) 
Kouplenová předložka 100% PAC. 50 x 50 cm. 649,- Kč (např.: 19539644) 50 x 60 cm. 649,- Kč (např.: 19539686)  
60 x 100 cm. 899,- Kč (např.: 19539694)

Série „Young Colours“
žínka, 16 x 22 cm. 49,- Kč (např.: 18779308) Utěrák, 30 x 50 cm. 99,- Kč (např.: 18779142) 50 x 100 cm. 199,- Kč 
(např.: 18778376) Koupelnová předložka, 50 x 70 cm. 259,- Kč (např.: 18779564) Osuška, 70 x 140 cm. 449,- Kč 
(např.: 18778904) 100 x 150 cm. 649,- Kč (např.: 18779035) Župan, XS - XL. 1.590,- Kč (např.: 18778269)

60°c

Ručník a osuška „Vienna Style“
100% BA, různé barvy. 30 x 50 cm. 169,- Kč  
(např.: 16167480) 50 x 100 cm. 279,- Kč (např.: 16167802)  
67 x 140 cm. 799,- Kč (např.: 16459720)

649.-
 Kč

Koupelnová 
předložka 50 x 50 cm

549.-
 Kč

Kouplenový závěs

Koupelnový závěs „Dido“
180 x 200 cm, 100% PVC. (18369711, 18369753)



67k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

1.690.-
 Kč

Polštář 70 x 90 cm

1.590.-
 Kč

Prošívaná deka  
140 x 200 cm

60°c

60°c

Polštář a prošívaná deka „Clean“
potah 48% BA, 52% PES, výplň PES. 70 x 90 cm. 799,- Kč (19114800) 

140 x 200 cm. 1.590,- Kč (19114834)

Polštář a prošívaná deka „Stela“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 
100% peří. 399,- Kč (17318553)

140 x 200 cm, potah 100% BA, 
výplň 80% prachové peří,  
20% peří. 1.590,- Kč (17318537)

Polštář a prošívaná deka „Max Original“
70 x 90 cm, potah 100% BA, náplň 70% prach. peří,  
30% peří.1.690,- Kč (7406425) 140 x 200 cm, potah 100% BA, 
náplň 90% prach. peří, 10% peří. Celoroční. 3.990,- Kč 
(19397026) Zimní. 4.990,- Kč (19397109)

Peří

399.- Kč

místo 499,-*

Polštář 70 x 90 cm

-20%

Polštář a prošívaná deka „Prestige“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% PES 
- kuličky, 140 x 200 cm, potah 100% BA, 
výplň 50% tencel, 50% PES. (17231929)

SET

2.590.- Kč

místo 4.990,-*

Polštář  
a prošívaná deka

-48%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.



68

Přijďte si vybrat do našich studií se vzorky, kde naleznete 
výběr z více jak 300 vzorků dekoračních látek a záclon. 

Nechte se inspirovat naší širokou nabídkou dekoračních látek a záclon 
od fimy Sonnhaus. Naši odborný prodejci Vám rádi poradí s výběrem.

Starejte se jen o výběr látky. 
O ostatní se postarají šikovné 
ruce kika profíků.

Ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Ilu
st

ra
čn

é 
fo

to



69k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

V případě že jste se rozhodli zkrášlit Váš dům pěknou záclonou, závěsem nebo 
roletou jakéhokoliv typu, připravili jsme pro Vás pomůcku. Tato pomůcka 
znázorňuje, co je nutné změřit u Vašeho okna než se vydáte na nákup:

Postupujte následovně:
 Šířka dveří.
 Výška dveří.
 Celková šířka okenního rámu.
 Výška okenního rámu měřená od vrchní části parapetové desky.
 Šířka okenního rámu.
 Výška měřená od vrchní části balkónových dveří až po strop.
 Celková výška stěny měřená od podlahy až po strop.
 Šířka jednotlivých skleněných tabulí na okně.
 Šířka mezi venkovní stranou balkónových dveří a okrajem
 Šířka mezi venkovní stranou okna k okraji.

Měření je lepší opakovat dvakrát. Naši odborní prodejci Vám rádi poradí  
s výběrem.

Garnýž - kolejnice „Marc“
průměr 20 mm, optika ušlechtilé ocele,  
včetně nosiče, konvoých knoflíku, bez kroužku.
1 tyč, 120 cm, 160 cm, 200 cm, 240 cm. Od 999,- Kč
(19324889, 19324897, 19324962, 19324970)

2 tyče, 120 cm, 160 cm, 200 cm, 240 cm. Od 1.390,- Kč
(19324988, 19324996, 19325019, 19325027) od 999.-

 Kč

Garnýž - kolejnice

Garnýž - kolejnice „Gabi“
průměr 20 mm, černá barva,  
včetně nosičů, koncových knoflíku a kroužku.
1 tyč, 120 cm, 160 cm, 200 cm, 240 cm. Od 849,- Kč 
(19325506, 19325514, 19325556, 19325572)

2 tyče, 120 cm, 160 cm, 200 cm, 240 cm. Od 1.390,- Kč
(19325580, 19325598, 19325605, 19325613)

Garnýž - kolejnice „Andrea“
průměr 20 mm, optika - antická mosaz.
120 cm, 160 cm, 200 cm, 240 cm. Od 299,- Kč 
(19338129, 19338137, 19338145, 19338153)

Doplňky ke garnýžím koncovky, nosiče,  
držáky a kroužky. Od 159,- Kč  
(např.: 19338674)

od 849.-
 Kč

Garnýž - kolejnice

od 299.-
 Kč

Garnýž - kolejnice



70

Předložka „San Remo“
různé barvy, akryl/polyester.
70 x 140 cm. 2.390,- Kč
140 x 200 cm. 5.490,- Kč
120 x 180 cm. 6.990,- Kč
(např. 18955643, 18955651, 18955669, 
19624619)

4.990.-
 Kč

Kusový koberec

2.290.-
 Kč

Kusový koberec

Kusový koberec „Jungle“
různé barvy, 100% akryl.
120 x 180 cm. 4.990,- Kč
140 x 200 cm. 5.990,- Kč
170 x 240 cm. 8.990,- Kč
200 x 300 cm. 11.990,- Kč
(např. 19577363, 19577462, 
19577321, 19577347)

Kusový koberec  
„Santana“
různé dekory a barvy, 
100% PP.
120 x 170 cm 1.490,- Kč
133 x 200 cm. 1.990,- Kč
160 x 230 cm. 2.790,- Kč
200 x 280 cm. 3.990,- Kč
240 x 330 cm. 5.990,- Kč
(např.: 19232751, 19233460, 
19233501, 19233577)

Kusový koberec „Quick“
různé barvy, 100% PP.
120 x 170 cm. 2.290,- Kč
133 x 200 cm. 2.990,- Kč
160 x 230 cm. 3.990,- Kč
200 x 280 cm. 5.990,- Kč
240 x 330 cm. 7.990,- Kč 
(např. 19229708, 19229758,  
19229774, 19229831)

2.390.- Kč

místo 3.490,-

Předložka

-31%

Financování
466,- Kč měsíčně**

1.490.-
 Kč

Kusový koberec

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



71k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Bodové osvětlení „Omega“
hliník/chrom, GU10/50W.
 pr. 15 cm, 1 x 50W. 249,- Kč
 d. 28 cm, 2 x 50W. 549,- Kč
 průměr 23 cm, 3 x GU10/50 W. 749,- Kč
 d. 88 cm, 4 x 50W. 899,- Kč 
(15207691, 15207815, 15207823, 15209449)

Série osvětlení „Balestra“
kov, lak, hnědá barva, alabastrové sklo
Stolní lampa v. 32 cm, 1 x E14/40W. 799,- Kč
Nástěnné osvětlení v. 16 cm, d. 30 cm
1 x E14/40W. 849,- Kč
Závěsné svítidlo, v. 100 cm
a) pr. 38 cm, 1 x E27/100W. 1.390,- Kč
b) pr. 75 cm 2 x E27/60W. 1.490,- Kč
c) pr. 75 cm, 3 x E27/60W. 1.990,- Kč
d) pr. 80 cm, 5 x E27/60W. 2.190,- Kč 
Stojací lampa, v. 185 cm. 1 x E27/100W,  
1 x E14/40W. 2.790,- Kč 
(např. 18721002, 18721044,  
18721078, 18724981)

1

4

2
3

799.- Kč

místo 1.001,-*

Stolní lampa

-20%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

od 249.-
 Kč

Bodové osvětlení



72

Včetně žárovek  
a dálkového ovládání.

Bodové osvětlení 
„Prince“
matný nikl,  
š. 7 cm, v. 28 cm, 
rozpětí 22 cm,  
1 x E14/40W. 
(14718590)

Stolní lampa
matný nikl,  
alabastrové sklo,
v. 37 cm,  
pr. 13 cm,
1 x E 14/ 40W.
(14718607)

Stropní svítidlo „Salento“
akrylové sklo, barvuměnící LED podsvícení
37 x 37 cm, 4 x G4/20W. 2.390,- Kč
56 x 56 cm, 9 x G4/20W. 4.490,- Kč
(18539728, 18539744)

Stropní svítidlo „Sirius“
ocel, sklo, E27/60W.
 24 x 24 cm, 1 x 60W. 549,- Kč
 36 x 36 cm, 2 x 60W. 999,- Kč
 44 x 44 cm, 3 x 60W. 1.490,- Kč
(16876247, 16876255, 16876271)

749.-
 Kč

Stolní lampa

549.-
 Kč

Stropní svítidlo

2.390.-
 Kč

Stropní svítidlo

Včetně žárovek.

včetně žárovek

Stropní svítidlo „Gina“
chrom, čiré sklo s vláknem, délka 74,5 cm, 
šířka 22 cm, 6 x G4/20W. (18177502)

2.390.-
 Kč

Stropní svítidlo

Závěsné svítidlo „Aluma“
hliník, chrom, průměr 40 cm, 3 x E27/60W. 
(17075400)

2.690.- Kč

místo 3.637,-*

Závěsné svítidlo

-26%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

Stojací lampa „Baya“
kov, různé typy provedení, výška 179 cm, 
včetně lampičky na čtení. 1 x 300W, 1 x 40W. 
(např. 15108138, 15281033,15281041)

1.490.-
 Kč

Stojací lampa

849.-
 Kč

Bodové osvětlení



73k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Včetně žárovek.

1

4

2

3

Včetně žárovek.

Bodové osvětlení „Kuriana“
chrom, G9/40 W.
 v. 17 cm, š. 19,5 cm, 1 x 40W. 999,- Kč
 v. 17 cm, š. 36 cm, 2x 40W. 1.790,- Kč
 d. 120 cm, š. 75 cm, 3 x 40W. 1.990,- Kč
 36 x 36 cm, 4 x 40W. 2.990,- Kč 
(17279424, 17279432, 17279440, 17279466) 999.-

 Kč

Bodové osvětlení

Série osvětlení „Ankara" 
chrom, matný nikl
1 x LED 5 W. 1.390,- Kč
2 x LED 5W. 2.390,- Kč
4 x LED 5 W. 4.290,- Kč
(19370535, 19370569, 19370618)



74

POKuD SI ChCETE NOVÝ NÁBYTEK ODVÉZT 
DOMů, MůŽETE SI PůJČIT NÁŠ NÁKLADNÍ 
KIKA BuS, KTERÝ VÁM ZAPůJČÍME* PřI 
NÁKuPu NAD 10 000,- KČ.

PůJČTE SI NÁŠ  
KIKA BuS!

* Před jízdou je třeba uhradit povinně částku 200,- Kč, která kryje 
případné náklady spojené s likvidací škody pojišťovnou, která by 
vznikla na vozidle a jeho příslušenství během výpůjčky. Částka 200,- Kč  
je nevratná. kika bus Vám půjčíme na dobu 2 hodin, za každou další 
započatou hodinu budeme účtovat půjčovné v hodnotě 200,- Kč.  
Bližší informace obdržíte na zákaznickém servisu.

1.290.-
 Kč

Bona Spray Mop

479.-
 Kč

Bona čistič  
na podlahy

Bona Spray Mop
Mop s otočnou hlavou pro maximální 
dosah těžce přístupných míst,  
pro čištění všech typů podlah,  
znovu doplnitelná náplň. 1.290,- Kč 
Spray Mop Motion, efektivní čištění 
podlah pomocí sonického pohybu. 
1.490,- Kč Náhradní náplň 0,85l. 
199,- Kč (18151225, 19240853, 18151241)

Bona čistič na podlahy
pro různé druhy podlah.1l. 189,- Kč, 
4l. 479,- Kč. (18151150, 18151142)

Designové rohožky nejvyšší kvality od rakouského výrobce KLEEN-TEX.
 
wash + dry rohožky jsou bez PVC, podklad je vyroben z vysoce kvalitní 
nitrilní gumy. Textilní povrch se skládá z hustě propletených nylonových 
vláken. Rohožky jsou protiskluzové a vhodné pro všechny čisté, suché 
a neošetřené podlahy.
 
Využití je neomezené a vybírat můžete z více než 500 rozmanitých vzorů.

od 499,- Kč
(např.: 18954215, 18954009, 18953689, 18953598)



75k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Dekorační podnos
materiál keramika, barva bílá, 17 cm. 79,- Kč  
nebo 24 cm. 169,- Kč (18594681, 18594889)  
Dekorační sloníci materiál keramika, barva  
bílá/šedá, výška 25 cm. 199,- Kč (18595861)

Váza
materiál keramika, bílá nebo zelená barva,  
různé velikosti. (např. 18594087, 18594095, 18594102, 18954178)

Váza „Lia“
různé barvy, výška 30 cm. 99,- Kč
nebo 58 cm. 359,- Kč 
(např. 18793530, 18793564, 18793605, 18793613)

Dekorační podnos „Anillos“
průměr 33 cm, různé barvy, materiál sklo. 299,- Kč
Dekorační miska „Anillos“
průměr 32 cm, různé barvy, materiál sklo. 359,- Kč 
(např. 18792673, 18792706, 18792805, 18792813)

Váza „Neon“
materiál sklo, výška 37 cm.
(18793499, 18793481, 18793506)

Váza
materiál keramika,  
matná nebo lesklá, různé tvary a rozměry. 
(např. 18595100, 18595134, 18595390, 18595473)

199.- Kč

místo 429,-*

Váza zelená, 25 cm

-53%

99.- Kč

místo 199,-*

Váza 30 cm

-50% 599.- Kč

místo 719,-*

Váza

-16%

79.- Kč

místo 119,-*

Dekorační 
podnos, 17 cm

-33%

299.- Kč

místo 369,-*

Dekorační 
podnos, 33 cm

-19%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

649.- Kč

místo 1.190,-*

Váza zelená,  
15 x 15 x 60 cm

-45%



76

Košík 
23 x 21 cm,  
materiál plast/bavlna,  
barva červená. (19436197)

Dekorační figurka „Lady“
stojící, výška 44 cm,  
barva červená. 729,- Kč
sedící, výška 32 cm,  
barva oranžová. 879,- Kč
stojící, výška 61 cm,  
barva růžová. 1.490,- Kč 
(19505900, 19505942, 19505893)

Váza
9 x 20 cm, materiál sklo, 
barva růžová, červená nebo 
oranžová. (19506966)

229.-
 Kč

Košík

89.-
 Kč

Váza

89.-
 Kč

Sklenice

Jídelní servis „Jolly“ 
12dílný
skládá se: 6 x talíř,  
6 x hluboký talíř,  
materiál porcelán.  
899,- Kč  
Prostírání průměr  
38 cm, barva červená 
nebo oranžová. 89,- Kč 
Příbory „Vienna“  
24 ks. 599,- Kč  
(15553268, 19458191,  
19458282, 19502427)

899.- Kč

místo 1.029,-*

Jídelní servis 

Sklenice
výška 9,5 cm, materiál acryl, 
různé barvy. (19502641)

Svíčky 
různé barvy, různé druhy. 
(19454719,19454751,19454691)

od 59.-
 Kč

Svíčky

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.



77k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Letní téma kika - Jolly.

499.-
 Kč

hotová záclona

179.-
 Kč

Dekorační spona

119.-
 Kč

Ručník  
50 x 100 cm

199.- Kč

místo 299,-*

Obraz

-33%

od 449.-
 Kč

Dekorativní 
polštáře 

od 179.-
 Kč

Sedák na židle

Dekorativní polštáře „Jolly“
různé roměry, motivy  
a materiály. Od 449,- Kč
(např.: 19421023)

Mušle
hliníková kostra, umělý 
výplet, barva šedá, včetně 
polštáře, barva tmavě šedá, 
š/v/h: 139,5 x 150 x 91 cm. 
21.990,- Kč (19458331)

hotová záclona „Cindy“
140 x 245 cm,
70% PES 30% PA.
(19505215, 19505223, 19505207)

s poutky

decore®

decore®

decore®

Dekorační spona 
12 x 11 cm, 
různé barvy, 100% dřevo.
(18830366, 18630358, 19507360, 19507378)

Obraz
24 x 60 x 1,8 cm, 2 motivy. (19432616)

Ručník a osuška „Jolly“
100% BA, různé barvy.
50 x 100 cm. 119,- Kč (19652420)

70 x 140 cm. 259,- Kč (19652446)

Sedák na židle „Duke“
různé barvy,  
motivy a materiály.  
(např.: 19401900)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.



78

Katalog jaro-léto
8. 4.-23. 6. 2013s láskou k domovu

Žehlící prKno  
aIrBoarD FusIon M,  
Fresh lIMe
•	 paropropustný	povrch		
	 žehlící	plochy																																																											
•	 žehlení	na	princpu		
	 vzduchových	polštářků																																																										
•	 o	33%	rychlejší	a	snazší		
	 žehlení	díky	„thermo-reflect“		
	 technologii																								
•	 pevná	odkládací	plocha	na	žehličku																																												
•	 vodící	anténa	na	kabel,		
	 elektrická	zásuvka	zásuvka																																											
•	 rozměr	žehlící	plochy:		
	 120	x	38	cm
(19723297)

saDa coMBI clean set,  
Fresh lIMe, Breezy azure, 
tenDer lIlac
•	 sada	obsahuje	mop	TWIST,	vědro	12L		
	 s	nástavcem	pro	ždímání	a	vyměnitelný		
	 návlek	ze	speciálních	mikrovláken		
	 (lze	prát	v	pračce	bez	aviváže)	
•	 mop	je	vhodný	pro	mokré	vytírání	dlažeb		
	 a	kamenných	povrchů
•	 pohyblivý	kloub	pro	vytírání	do	osmiček,		
	 schodů,	rohů	a	jinak	nepřístupných	míst
•	 záběr	mopu	34	cm
•	 záruka	2	roky
(19585928,	19585936,	19585944)

sušáK na práDlo conDor 
200 v lIMItované eDIcI 
2013 Fresh lIMe, Breezy 
azure, tenDer lIlac 
•	 stabilní	sušák	na	prádlo		
	 s	výklopnými		bočnicemi
•	 nekoroduje	a	odolává		
	 povětrnostním	podmínkám
•	 20	m	sušicí	plochy		
	 až	2	pračky	prádla
•	 záruka	2	roky
(19594135,	19594143,	
19594151)

Běžná cena 2 790 Kč

1 599 Kč
Běžná cena 1 590 Kč

899 Kč

Běžná cena 999 Kč

599 Kč

Unikátní	systém	pro	použití
jedné	tyče	s	ruznými	nástavci.

Jednoduché	připevnění
a	výměna	nástavce.

21	možných	kombinací.
(19430040,	19430066,

19430090,	19429928,	8566848,
12726868,	19438416)

Vysává	a	leští	okna	beze	skvrn.
Inovativní	čištění	oken	díky	elektrickému	

odsávání	vody.		
Standby	senzor	pro	maximální	výdrž	baterie,	

maximální	výkon	pouze	při	kontaktu	s	povrchem.	
Velká	nádrž	s	otvorem	pro	jednoduchou	

manipulaci	s	vodou.
Záruka	3	roky.	

Kompatibilní s click systémem
(19606302)

leIFheIt - KoMplexní řešení pro DoMácnost          clIcK systéM
„vše Do seBe zapaDá“ 

ČIstIČ oKen 
WInDoW cleaner  

1499 Kč

novInKa
leIFheIt 2013

Katalog jaro-léto
8. 4.-23. 6. 2013s láskou k domovu

Žehlící prKno  
aIrBoarD FusIon M,  
Fresh lIMe
•	 paropropustný	povrch		
	 žehlící	plochy																																																											
•	 žehlení	na	princpu		
	 vzduchových	polštářků																																																										
•	 o	33%	rychlejší	a	snazší		
	 žehlení	díky	„thermo-reflect“		
	 technologii																								
•	 pevná	odkládací	plocha	na	žehličku																																												
•	 vodící	anténa	na	kabel,		
	 elektrická	zásuvka	zásuvka																																											
•	 rozměr	žehlící	plochy:		
	 120	x	38	cm
(19723297)

saDa coMBI clean set,  
Fresh lIMe, Breezy azure, 
tenDer lIlac
•	 sada	obsahuje	mop	TWIST,	vědro	12L		
	 s	nástavcem	pro	ždímání	a	vyměnitelný		
	 návlek	ze	speciálních	mikrovláken		
	 (lze	prát	v	pračce	bez	aviváže)	
•	 mop	je	vhodný	pro	mokré	vytírání	dlažeb		
	 a	kamenných	povrchů
•	 pohyblivý	kloub	pro	vytírání	do	osmiček,		
	 schodů,	rohů	a	jinak	nepřístupných	míst
•	 záběr	mopu	34	cm
•	 záruka	2	roky
(19585928,	19585936,	19585944)

sušáK na práDlo conDor 
200 v lIMItované eDIcI 
2013 Fresh lIMe, Breezy 
azure, tenDer lIlac 
•	 stabilní	sušák	na	prádlo		
	 s	výklopnými		bočnicemi
•	 nekoroduje	a	odolává		
	 povětrnostním	podmínkám
•	 20	m	sušicí	plochy		
	 až	2	pračky	prádla
•	 záruka	2	roky
(19594135,	19594143,	
19594151)

Běžná cena 2 790 Kč

1 599 Kč
Běžná cena 1 590 Kč

899 Kč

Běžná cena 999 Kč

599 Kč

Unikátní	systém	pro	použití
jedné	tyče	s	ruznými	nástavci.

Jednoduché	připevnění
a	výměna	nástavce.

21	možných	kombinací.
(19430040,	19430066,

19430090,	19429928,	8566848,
12726868,	19438416)

Vysává	a	leští	okna	beze	skvrn.
Inovativní	čištění	oken	díky	elektrickému	

odsávání	vody.		
Standby	senzor	pro	maximální	výdrž	baterie,	

maximální	výkon	pouze	při	kontaktu	s	povrchem.	
Velká	nádrž	s	otvorem	pro	jednoduchou	

manipulaci	s	vodou.
Záruka	3	roky.	

Kompatibilní s click systémem
(19606302)

leIFheIt - KoMplexní řešení pro DoMácnost          clIcK systéM
„vše Do seBe zapaDá“ 

ČIstIČ oKen 
WInDoW cleaner  

1499 Kč

novInKa
leIFheIt 2013

15.04. - 23.06.2013



79k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

119.-
 Kč

Box 5 l

239.-
 Kč

Koš na prádlo499.-
 Kč

Koš na prádlo

779.-
 Kč

Koš na prádlo

Box Living
materiál plast,  
různé barvy
5 l. 119,- Kč
11 l. 169,- Kč
24 l. 199,- Kč
44 l. 299,- Kč 
(např.: 18822777, 18822892,  
18822529, 18822694)

Koš na prádlo  
„Flowers“
25 l, barva zelená  
nebo fialová. 
(18823460, 18823527)

Koš na prádlo Flowers
44 x 34 x 60 cm, materiál plast, barva zelená 
nebo bílá, s víkem. (18823395, 18823428)

Koš na prádlo  
„Rattan Style“
60 l, materiál plast,  
barva hnědá nebo bílá,  
s víkem. (18366650, 18366668)

Box pod postel „Rattan Style“
42 l, 80 x 40 x 19 cm,  
materiál plast, barva hnědá  
nebo bílá. (19257030, 19257048)

Úložný box  
„Rattan Style“
barva hnědá  
nebo bílá.
7 l. 189,- Kč
18 l. 299,- Kč
30 l. 469,- Kč 
(např. 19557604, 19557654,  
19557711, 19557620)

189.- Kč

místo 299,-*

Úložný box 7 l

-36%

599.- Kč

místo 739,-*

Koš na prádlo

-18%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.



80

5dílná

Financování
932,- Kč měsíčně**

Sada hrnců „Paris Starter“
materiál nerez ocel, skládá se: 3 x hrnec s poklicí,  
1 x pánev 24 cm, 1 x obracečka. (19716010)

2.990.- Kč

místo 7.290,-*

Sada hrnců

-59%

2.490.- Kč

místo 3.290,-

Sada příborů

-24%

Sada hrnců „Luno“
materiál nerez ocel, skládá se: 1 x hrnec 18 cm, 20 cm, 24 cm,  
1 x kastrol 18 cm, vhodné do myčky nádobí, včetně poklic.  
Dostupné pouze v OD Čestlice a Letňany.(19162685)

4dílná

30dílná

9.990.-
 Kč

Sada hrnců

Pánev „Nizza“
materiál hliník, různé velikosti, vhodné pro  
elektrické, plynové a sklokeramické sporáky.  
(např.: 19493139, 19493147, 19493163, 19493189)

499.- Kč

místo 739,-*

Pánev 20 cm

-32% 4.990.-
 Kč

hrnec 4,5 l

Tlakový hrnec „Vitavit Premium“
materiál nerez ocel, vhodné pro všechny 
druhy sporáků, vhodné do myčky nádobí. 
4,5 l. 4.990,- Kč 6,0 l. 5.490,- Kč
(19155515, 19155523)

Sada příborů „President“
materiál nerez ocel 18/10, vhodné do myčky nádobí. 
(11644699)

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v 
měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
466,- Kč měsíčně**



81k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

**Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 932 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.5.2014 (při  poskytnutí úvěru 1.5.2013,  první splátce 1.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 
14.7.2013) je RPSN 22,0%, roční úroková sazba 19,87%, celková částka splatná spotřebitelem 11184 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Tlakový hrnec „President“ 
4,0 l, s napařovacím sítem. (19721283)

Sada hrnců „Vision“
10 dílů, z prvotřídní nerezavějící oceli. (16870843)

Antiadhézní nože a škrabka  
Presto Tone, sada 4 ks.
(19721316)

Blok na nože „Azza“ 
se 7 noži a nůžkami na drůbež. (19721358)

Pánve „ecoPresto“ 
s keramickým antiadhézním povlakem.  
(např.: 18319633)

Mlýnek na maso „handy“ 
univerzální. (19385047)

3.290.- Kč

místo 4.590,-

Blok na nože

-28% 3.690.- Kč

místo 5.690,-

Blok na nože

-35%

2.990.- Kč

místo 4.290,-

Tlakový hrnec

-30%

Financování
307,- Kč měsíčně** Financování

344,- Kč měsíčně**

349.- Kč

místo 479,-

Pánve

-29%

899.- Kč

místo 1.290,-

Mlýnek na maso

-30%
399.- Kč

místo 599,-

Antiadhézní nože

-33%



82

6dílná 2ks

Sada hrnců „Sevilla“
materiál nerez ocel, skládá se: hrnec 16 cm,  
18 cm, 20 cm, 24 cm, rendlík 16 cm, pánev 24 cm, 
všechny s poklicí, vhodné pro plynové, elektrické  
a sklokeramické sporáky. (14757093)

Pánve
24 a 28 cm, materiál hliník, barva černo/bílá, 
vhodné pro všechny druhy sporáků. (19130773)

6dílný

Blok s noži
skládá se: 1 x kuchyňský nůž 20 cm, 1 x nůž 
na chléb 20 cm, 1 x vykošťovací nůž 20 cm, 1 x 
víceúčelový nůž 11 cm, 1 x nůž na zeleninu 8,5 cm, 
1 x blok na nože, materiál dřevo a nerezová ocel. 
(18655243)

999.- Kč

místo 1.490,-*

Sada hrnců

-33% 999.- Kč

místo 1.490,-*

Pánve

-33%

999.- Kč

místo 1.490,-*

Blok s noži

-33%

Kuchyňské prkénko „Bambus“
materiál bambus, nevhodné do myčky nádobí.
36 x 25 x 2 cm. 149,- Kč 45 x 25 x 2 cm. 199,- Kč
46 x 30 x 2 cm. 299,- Kč 33 x 33 x 3 cm. 369,- Kč 
(14382444, 14382460, 15247499, 15247506, 15247514)

Sada kořenek se stojanem
6 ks kořenek, materiál dřevo, chrom, sklo. (15248330)

Chlebovník
54 x 41 x 41 cm, materiál bambus. (18655334)

699.- Kč

místo 999,-*

Chlebovník

-30%

149.- Kč

místo 229,-*

Prkénko  
37 x 21 x 2 cm

-34%
299.- Kč

místo 479,-*

Sada kořenek  
se stojanem

-37%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.



83K i K a  -  j e d N i č K a  v  N á P a d e c h  N a  b y d l e N í

Filtrační konvice  
„Brita MARELLA COOL levandulová“
objem přefiltrované vody 1,4 l. (1927624)

Hrnec „London“
celkový objem 4,0 l, tělo z vysoce kvalitního 
hliníku, rukojeti a poklice z nerezové oceli, 
keramický povrch Themolon Rocks.  
(19539355, 19539363)

od 2.290.-
 Kč

Hrnec

Pánev „Rio“
různé velikosti, pánev s keramickým povrchem 
Thermolon Expert 2, tělo z vysoce kvalitního hliníku, 
bakelitová rukojeť, různé druhy. (např.: 19484576)

Pánev „Kyoto“
pánev s keramickým povrchem Thermolon  
Rocks, tělo z vysoce kvalitního hliníku, 
bakelitová rukojeť. (19747958)

Filtrační patrony „MAXTRA 3pack“
(17234923)

599.-
 Kč

Pánev 20 cm

699.-
 Kč

Filtrační konvice

999.- Kč

místo 1.490,-

Pánev 28 cm

-33%

299.- Kč

místo 599,-

Filtrační patrony

-50% Filtrační konvice „Brita ELEMARIS XL METER“
objem přefiltrované vody 2,0 l
digitální indikátor výměny  
patrony. (17162778)

1.390.-
 Kč

Filtrační konvice



Začněte
splácet až měsíc

po dodání
zboží**

KUPON

*Koláč dle denní nabídky. Platí pouze po předložení kuponu. 
Max. 1 káva a 1 koláč na osobu. Neplatí v kika Olomouc, Liberec a Plzeň.

Káva a koláč*

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

oPlatí od 15.04. do 23.06.2013.

fiNaNcOváNí

Bližší info na stánku
splátkového prodeje v kika.

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 15.04 do 23.06. 2013, není-li uvedeno jinak. Odchylky  
v provedení a barvě jsou přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C.,  
vložka 98 298, IČ: 271 27 133. (12114)

Další nabídka na:

www.kika.cz

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Ne 1000 - 1900

35.- Kč

VYZVEDNĚTE SI NOVÝ 

ZAHRADNÍ KATALOG 2013 

ZDARMA V KIKA

nebo na 
www.kika.cz


